

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOCBYDL

Stavba: Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 660 494,32

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	4 660 494,32	699 074,15

Cena s DPH

v

CZK

5 359 568,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOCBYDL

Stavba: Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Místo: Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 660 494,32	5 359 568,47	
1/2018	Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt A 4+kk 81,85m ²	1 515 309,86	1 742 606,34	STA
2/2018	Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt B 3+KK 54,84 m ²	1 251 338,61	1 439 039,40	STA
3/2018	Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt C 2+KK 45,56 m ²	689 343,78	792 745,35	STA
4/2018	Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt D 2+KK 38,15 m ²	838 716,34	964 523,79	STA
5/2018	Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 společné prostory (komora 102, chodba, schodiště)	365 785,73	420 653,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

1/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt A 4+kk 81,85m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 515 309,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 515 309,86	15,00%	227 296,48

Cena s DPH

v CZK

1 742 606,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

1/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt A 4+kk 81,85m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 515 309,86

HSV - Práce a dodávky HSV

466 835,03

1 - Zemní práce	29 100,93
2 - Zakládání	858,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 212,52
4 - Vodorovné konstrukce	1 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 893,30
8 - Trubní vedení	1 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	138 062,74
997 - Přesun sutě	89 990,18
998 - Přesun hmot	7 677,12

PSV - Práce a dodávky PSV

999 634,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	33 461,91
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 777,53
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 745,81
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	19 311,71
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	42 134,73
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	14 310,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny	54 393,20
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	32 151,68
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 283,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	61 305,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	90 634,58
742 - Elektroinstalace - slaboproud	12 550,66
751 - Vzduchotechnika	3 475,60
762 - Konstrukce tesařské	19 027,69
763 - Konstrukce suché výstavby	53 126,80
764 - Konstrukce klempířské	4 348,16
766 - Konstrukce truhlářské	392 820,43
771 - Podlahy z dlaždic	26 750,94
775 - Podlahy skládané	23 994,05
781 - Dokončovací práce - obklady	13 774,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 192,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 063,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 840,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 140,00
VRN5 - Finanční náklady	2 450,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

1/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt A 4+kk 81,85m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 515 309,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

466 835,03

D 1

Zemní práce

29 100,93

1	K	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	5,580	1 524,00	8 503,92	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 3. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV

Výkop pro revizní šachtu kanalizace

VV

1,2*1,2*2,0

2,880

VV

kanalizační přípojka na dvoře

VV

2,0*0,9*1,5

2,700

VV

Součet

5,580

34	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,249	525,00	2 755,73	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

VV

5,249

5,249

35	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	10,498	99,00	1 039,30	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,249*2 'Přepočtené koeficientem množství	10,498				
36	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,249	370,00	1 942,13	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
37	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,735	18,00	1 417,23	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			5,249*15 'Přepočtené koeficientem množství	78,735				
38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,249	225,00	1 181,03	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

PSC

39	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,249	1 120,00	5 878,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
2	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,249	550,00	2 886,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého líce objektu nad přilehlým původním terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101, 174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; zbývající obsyp se ocení příslušnými cenami souboru cen 171 . 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypaní ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nez hutněných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 11-11 Obsyp potrubí ručně, nebo 175 15-11 Obsypání potrubí strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování, b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18 . 30-11 Rozproštění a urovnání ornice, c) osetí obsypu; toto se oceňuje příslušnými cenami souborů cen části A Zřízení konstrukcí katalogu 823-2 Rekultivace. 5. Vzdáleností do 3 m uvedenou v popisu souboru cen se rozumí nejkratší vzdálenost těžiště hromady nebo dočasné skládky, z níž se sypanina odebírá, od vnějšího okraje objektu. Použije-li se pro obsyp objektů sypaniny ze zeminy, kterou je nutno přemísťovat ze vzdálenosti přes 30 m od vnějšího okraje objektu a rozpojovat, oceňuje se toto a) přemístění sypaniny cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, b) rozpojení dle čl. 3172 Všeobecných podmínek katalogu přičemž se vzdálenost 3 m od celkové vzdálenosti neodečítá. 6. Míru zhutnění předepisuje projekt. 7. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		Obsyp revizní šachty kanalizace					
	VV		2,8-(3,14*0,2*0,2*2,0)		2,549			
	VV		kanalizační přípojka na dvoře					
	VV		2,0*0,9*1,5		2,700			
	VV		Součet		5,249			
3	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	9,448	370,00	3 495,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek netříděný zásypový materiál					
	VV		5,249*1,8		9,448			
D	2		Zakládání				858,24	
4	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,288	2 980,00	858,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	VV		Základ pod revizní šachtu kanalizace					
	VV		1,20*1,20*0,2		0,288			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 212,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	310217871	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 750 mm	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. přes 600 do 750 mm					
	VV		Zazdění otvoru v záklaodovém zdivo-průchod kanalizace					
	VV		1		1,000			
15	K	310231021	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 1 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 200 mm	m2	3,600	980,00	3 528,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 do P10, tl. zdiva 200 mm					
	VV		zazdívka stoupacího potrubí					
	VV		(4,0+8,0)*0,3		3,600			
5	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	7,000	280,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm					
	VV		průchody ZTI					
	VV		7		7,000			
13	K	310237281	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	3,000	985,00	2 955,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm					
	VV		Zazdívka otvorů po WAW					
	VV		3		3,000			
7	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	12,581	699,00	8 794,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
	VV		Dělicí příčka mč. 102					
	VV		3,524*3,57		12,581			
12	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,088	650,00	707,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm					
	VV		Obezdvíka vany					
	VV		(0,6+1,52+0,6)*0,4		1,088			
6	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,890	880,00	1 663,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdívaného o ostění.					
	VV		mč A 02					
	VV		0,45*2,1*2		1,890			
247	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000	254,00	5 080,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.					
	VV		revize stávajících kanalizačních přípojeky objektu					
	VV		20		20,000			
42	K	382413111	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 1000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 1000 l					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku jímky s víkem, vlezového kusu a vstupních otvorů pro potrubí, toto se oceňuje ve specifikaci, b) podkladní vrstvu ze štěrkopísku, která se oceňuje souborem cen 564 2.-11 Podklad ze štěrkopísku, části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště, c) betonovou základovou desku z betonu tř. C 12/15 min. tl. 150 mm, která se oceňuje souborem cen 452 3. Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, části A 01 tohoto katalogu, d) napojení potrubních rozvodů, e) obetonování stěn jímky, toto se oceňuje cenami souboru cen 899 62-31 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, části A 01 tohoto katalogu.					
43	M	28614212	šachta kanalizační DN 400 stavitelná 120-190 cm vtok přímý DN 150 poklop A 15 (1,5 t)	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šachta kanalizační DN 400 stavitelná 120-190 cm vtok přímý DN 150 poklop A 15 (1,5 t)					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 160,00	
16	K	411235230	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 450 mm	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy do 0,0225 m2, tl. přes 300 do 450 mm					
	VV		průchod ZTI					
	VV		4		4,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				162 893,30	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	99,898	185,00	18 481,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		Stropní klenby A01-A05					
	VV		68,79*1,05		72,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A02					
	VV		26,35*1,05		27,668			
	VV		Součet		99,898			
26	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	72,230	33,00	2 383,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		stropní klenby A01-A05					
	VV		68,79*1,05		72,230			
22	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	100,600	290,00	29 174,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		rýhy po elektroinstalci ODHAD					
	VV		430,0*0,2		86,000			
	VV		ÚT					
	VV		40,0*0,3		12,000			
	VV		kanalizace					
	VV		6*0,3		1,800			
	VV		voda					
	VV		4*0,2		0,800			
	VV		Součet		100,600			
27	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,581	195,00	2 453,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		zateplení mč A05-102					
	VV		3,524*3,57		12,581			
25	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,913	295,00	13 839,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		nové příčky mč. 102 A01 - pouze jedna strana					
	VV		22,2911		22,291			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč A06 stávající zdivo					
	VV		(1,87+1,52)*3,6		12,204			
	VV		wc A07					
	VV		2*(1,0+1,0)*3,4-0,6*1,97		12,418			
	VV		Součet		46,913			
20	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	237,962	192,00	45 688,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		Celá plocha omítek stěn					
	VV		54,4082+154,748		209,156			
	VV		Mč A06 nad obklady					
	VV		2*(1,52+2,07)*1,36		9,765			
	VV		WC 07 nad obklady					
	VV		2*(1,0+1,0)*1,9-0,6*1,9		6,460			
	VV		Zateplení mč. A05-102					
	VV		3,524*3,57		12,581			
	VV		Součet		237,962			
24	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,291	242,00	5 394,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		nové příčky mč 102 a A01-pouze 1 strana					
	VV		22,2911		22,291			
23	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,340	655,00	1 532,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
	VV		Omítky upravovaných otvorů mč A02					
	VV		(2*0,45*2,10+1,0*0,45)		2,340			
17	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	54,408	295,00	16 050,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		Spodní část omítek					
	VV		54,4082		54,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
373	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	154,748	68,00	10 522,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		Omítky stěn od výšky 50cm nad podlahou do strupu					
	VV		154,748		154,748			
29	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,102	3 280,00	6 894,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	VV		mč A01 A06 A07					
	VV		(6,9+13,3+0,82)*0,1		2,102			
32	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,102	545,00	1 145,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
30	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,102	125,00	262,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
	PSC							
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	32 400,00	226,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		drát 5,0 oka 100/100 mm					
	VV		mč A01 A06 A07					
	VV		(6,9+13,3+0,82)*0,1*0,0031*1,15		0,007			
33	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,488	365,00	1 273,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.								
	PSC							
	VV		pod vnitřní parapety					
	VV		7,75*0,3		2,325			
	VV		pod vnější parapety					
	VV		7,75*0,15		1,163			
	VV		Součet		3,488			
28	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	3,004	2 520,00	7 570,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.					
	VV		nahrazení nebo doplnění stávajícího násypu P1 nová dřevěná podklaha A 05					
	VV		15,02*0,2		3,004			
D	8		Trubní vedení				1 880,00	
40	K	871274201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 125x11,4	m	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 125 x 11,4 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA na dvoře					
	VV		2		2,000			
41	M	28619322	trubka kanalizační PE-HD D 125mm	m	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PE-HD D 125mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 062,74	
44	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,750	48,00	3 588,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
47	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	74,750	80,00	5 980,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	VV		podlahová plocha					
	VV		6,9+26,35+13,4+9,03+15,02+3,13+0,92		74,750			
49	K	952905212	Mechanické očištění podlah od nánosů bahna	m2	1,280	85,00	108,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 952 90-5131 jsou započteny i náklady na naložení bahna na dopravní prostředek nebo složení na hromady. 2. Množství měrných jednotek se určuje: a) u vyklizení bahna v m3 vyklizeného bahna, b) u dokončujícího úklidu v m2 půdorysné plochy, na které se úklid provádí. 3. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3. Pokud není stanovena hmotnost odpadu, určí se individuálně.					
	PSC							
	VV		P303 A02 A03					
	VV		2*(0,8*0,8)		1,280			
48	K	952905232	Dezinfekce stěn po zatopení vodou	m2	19,576	48,00	939,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou stěn					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 952 90-5131 jsou započteny i náklady na naložení bahna na dopravní prostředek nebo složení na hromady. 2. Množství měrných jednotek se určuje: a) u vyklizení bahna v m3 vyklizeného bahna, b) u dokončujícího úklidu v m2 půdorysné plochy, na které se úklid provádí. 3. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3. Pokud není stanovena hmotnost odpadu, určí se individuálně.					
	PSC							
	VV		P1 nová dřevěná podlaha A05					
	VV		15,02		15,020			
	VV		stěny pod úrovní podlahy					
	VV		(3,761+3,524+3,7+4,2)*0,3		4,556			
	VV		Součet		19,576			
45	K	953845113	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	12 750,00	12 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvločkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvločkováním nebo vyvločkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

PSC

46	K	953845123	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1m výšky	m	17,000	1 800,00	30 600,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvložkováním nebo vyvložkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

PSC

50	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	23,837	99,00	2 359,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		rozšíření mč 102 příčka					
	VV		3,524*3,57		12,581			
	VV		stávající koupelna příčka					
	VV		(1,25+2,1)*3,36		11,256			
	VV		Součet		23,837			
52	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,491	1 190,00	1 774,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		vybourání otvoru pro napojení kotle do komína					
	VV		0,7*0,45*0,45		0,142			
	VV		rozšíření otvoru dveří mč A02					
	VV		1,2*0,6*0,15+0,4*0,30*2,1		0,360			
	VV		rozšíření otvoru mč 102					
	VV		0,8*0,5*2,1		0,840			
	VV		ryha pro osazení I překladů mč 102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1*0,45*0,3		0,149			
	VV		Součet		1,491			
53	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,196	3 380,00	4 042,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		mč A01 A06					
	VV		(3,12*2,39+1,89*1,506+1,89*1,75/2)*0,1		1,196			
51	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	12,902	400,00	5 160,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		násyp pod dřev podlahou A02, 03, 04					
	VV		64,5077*0,2		12,902			
55	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,758	155,00	427,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		D11c poz 03, 04					
	VV		0,8*1,97+0,6*1,97		2,758			
62	K	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	0,128	2 550,00	326,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	VV		průchod v základovém zdivu pro kanalizaci					
	VV		0,4*0,4*0,8		0,128			
61	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	7,000	188,00	1 316,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	VV		průchody pro ZTI					
	VV		7		7,000			
65	K	972033371	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	4,000	340,00	1 360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	VV		průchod ZTI					
	VV		4		4,000			
64	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	62,000	168,00	10 416,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
	VV		ÚT odhad					
	VV		40		40,000			
	VV		Kanalizace					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stoupací potr. kanalizace					
	VV		4,0+8,0		12,000			
	VV		voda					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		62,000			
63	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	430,000	45,00	19 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm					
	VV		rýhy po elektroinstalci ODHAD					
	VV		430,0		430,000			
66	K	977331115	Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	20,000	1 250,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny i náklady na vysátí sutě.</i>					
59	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	154,749	20,00	3 094,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		Omítky stěn od výšky 50cm nad podlahou do stropu					
	VV		A01					
	VV		(3,41+3,12)*2*(3,36-0,5)		37,352			
	VV		A02					
	VV		(5,65+4,52)*2*(2,89-0,5)		48,613			
	VV		A03, A04					
	VV		(3,993+5,66)*2*(2,8-0,5)		44,404			
	VV		A05					
	VV		(4,2+3,2+3,2)*(2,8-0,5)		24,380			
	VV		Součet		154,749			
57	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	55,461	88,00	4 880,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		Omítky stěn do výšky 50 cm nad podlahou					
	VV		A01					
	VV		(3,41+3,12)*2*0,5		6,530			
	VV		A02					
	VV		(5,65+4,52)*2*0,5		10,170			
	VV		A03, A04					
	VV		(3,993+5,66)*2*0,5		9,653			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A05					
	VV		(4,2+3,2+3,2)*0,5		5,300			
	VV		Otlučení stěn na celou výšku místnosti					
	VV		A06 stávající zdivo					
	VV		(1,87+1,52)*3,36		11,390			
	VV		wc A07					
	VV		2*(1,0+1,0)*3,4-0,6*1,97		12,418			
	VV		Součet		55,461			
58	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	55,461	60,00	3 327,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového					
60	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,480	87,00	1 259,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		stávající koupelna					
	VV		(1,52+2,1)*2*2,0		14,480			
D	997		Přesun sutě				89 990,18	
350	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	42,771	670,00	28 656,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
351	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,771	270,00	11 548,17	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
352	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	855,420	9,70	8 297,57	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	VV		42,771*20 'Přepočtené koeficientem množství		855,420			
353	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	42,771	970,00	41 487,87	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	D	998	Přesun hmot				7 677,12	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	31,988	240,00	7 677,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				999 634,83	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
	D	713	Izolace tepelné				33 461,91	
67	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,581	155,00	1 950,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.								
	PSC							
	VV		zateplení mč A05-102					
	VV		3,524*3,57		12,581			
68	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	13,210	166,00	2 192,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm					
	VV		12,581*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,210			
70	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	23,000	130,00	2 990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
71	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm	m2	26,450	240,00	6 348,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm					
	VV		23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,450			
72	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	89,000	30,00	2 670,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1111 až -1115 nelze oceňovat pouzdra z hliníkového plechu.					
	VV		potrubí ÚT DN 20					
	VV		45,0+10,0		55,000			
	VV		UT DN 25					
	VV		18,0		18,000			
	VV		UT DN 40					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		89,000			
73	M	63154835	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 17/30 mm	m	55,000	110,00	6 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 17/30 mm					
	VV		45,0+10,0		55,000			
75	M	63154836	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 22/30 mm	m	18,000	130,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 22/30 mm					
78	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 28/40 mm	m	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 28/40 mm					
76	M	63154924	izolace pro redukční ventily DN32	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		izolace pro redukční ventily DN32					
77	M	63154951	izolace pro sestavu ventil + filtr DN32	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		izolace pro sestavu ventil + filtr DN32					
356	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,214	799,00	170,99	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 777,53	
79	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
80	M	286116040	čisticí kus kanalizační PVC DN 100	kus	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		čisticí kus kanalizační PVC DN 100					
89	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	3,500	465,00	1 627,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
90	K	721173705	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 80	m	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 80					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
91	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	6,000	440,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
81	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
82	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
86	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	PSC							
	VV		UMYVADLO, UMÝVÁTKO					
	VV		1+1		2,000			
87	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	PSC							
	VV		DŘEZ, AP					
	VV		1+1		2,000			
88	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	88,00	176,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	PSC							
	VV		VANA+SPRCHA					
	VV		1+1		2,000			
84	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
85	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	26,500	20,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
357	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,039	770,00	30,03	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 745,81	
100	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek částí A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
137	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,500	260,00	2 210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		SUV					
	VV		2,0+1,5		3,500			
	VV		V02					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		8,500			
136	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	13,800	320,00	4 416,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		SUV					
	VV		1,95+1,25+0,6		3,800			
	VV		V01					
	VV		5,0		5,000			
	VV		V02					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		13,800			
135	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	3,450	270,00	931,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		TUV					
	VV		1,5+1,95		3,450			
139	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Příplatek - 9191 nelze užít současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užít současně. 3. Příplatky lze užít také k cenám oprav plastových rozvodů.					
138	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Příplatek - 9191 nelze užít současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užít současně. 3. Příplatky lze užít také k cenám oprav plastových rozvodů.					
140	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	11,850	35,00	414,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
141	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	13,800	38,00	524,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
103	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
151	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
143	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
142	M	42261802	filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	7,000	99,00	693,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2					
106	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Q _n 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm	kus	1,000	543,00	543,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodoměr bytový na studenou vodu Q _n 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm					
376	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
377	M	55110845	ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"					
378	M	28654330	ventil přímý PPR 20mm	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý PPR 20mm					
108	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	25,750	120,00	3 090,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
109	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,750	35,00	901,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
358	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,049	692,00	33,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				19 311,71	
187	K	723 R položka	Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky					
186	K	723160211	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 20	soubor	1,000	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přípojky k plynoměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 20					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.					
188	K	723160212	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 25	soubor	1,000	2 999,00	2 999,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přípojky k plynoměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 25					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.					
VV			UT					
VV			1					
					1,000			
185	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4 FF					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
359	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,004	678,00	2,71	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					42 134,73
111	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
112	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
113	M	642320610	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
PP			klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
114	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
144	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
145	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					
146	M	64221040	umývatko keramické stěnové bílé 400x310mm	kus	1,000	920,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
PP			umývatko keramické stěnové bílé 400x310mm					
117	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž van akrylátových					
118	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -9102 až -9105 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -9102 až -9105 není započteno dodání vany.					
119	M	554210040	vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L					
120	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
149	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
123	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
124	M	551439760	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm					
125	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>					
126	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom					
	P		<i>Poznámka k položce: Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládní teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr</i>					
127	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.</i>					
128	M	551449490	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom					
150	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
147	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
129	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
130	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	10,000	520,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..								
148	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
PP Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..								
132	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2018 01
PP Dvířka 30/30								
360	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,087	675,00	58,73	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana							14 310,00	
153	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 340,00	7 020,00	CS ÚRS 2018 01
PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50 VV voda VV 3 3,000								
152	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 430,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 01
PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 VV kanalizace VV 3 3,000								
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							54 393,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
347	K	731 R položka 31	přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor	kus	2,000	650,00	1 300,00	R položka
	PP		přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor					
348	K	731 R položka 311	Třmen trubkový upevňovací 80/125	kus	4,000	150,00	600,00	R položka
	PP		Třmen trubkový upevňovací 80/125					
349	K	731 R položka 33	Kus prodlužovací odkouření délka 1m	kus	5,000	2 560,00	12 800,00	R položka
	PP		Kus prodlužovací odkouření délka 1m					
189	K	731243205	Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem	soubor	1,000	39 560,00	39 560,00	VRN
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné nucený odtah spalín (tzv. turbo) s průtokovým ohřevem TUV 10,0-24,0 kW					
	VV		Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem vč. čidel, prostorové jednotky s ekvitermní regulací, propojení a uvedení do provozu					
	VV		1		1,000			
361	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,036	3 700,00	133,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				32 151,68	
192	K	733 R položka2	Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT	kus	7,000	340,00	2 380,00	R položka
	PP		Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT					
193	K	733221202	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 15x1	m	45,000	280,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1					
194	K	733221203	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 18x1	m	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
195	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1	m	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
223	K	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5					
196	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
197	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	56,000	18,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	733R položka	Kotvení potrubí do DN 35	kus	130,000	30,00	3 900,00	R položka
	PP		Kotvení potrubí do DN 35					
363	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,044	1 220,00	53,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							16 283,74	
200	K	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25	soubor	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Filtry montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 25					
201	M	734 R položka	Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	R položka
	PP		Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm					
202	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)					
203	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	14,000	70,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
204	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)					
248	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)					
205	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
206	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	5,000	780,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
208	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
209	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit G 1/2					
210	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2					
249	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2018 01
PP			kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"					
211	K	734292764	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4					
212	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm					
213	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
364	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,017	1 220,00	20,74	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					61 305,68
214	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	7,000	106,00	742,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
215	K	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou	m2	5,232	42,00	219,74	CS ÚRS 2018 01
PP			Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
228	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	7,000	290,00	2 030,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm					
229	M	48457491	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 2647W	kus	2,000	7 520,00	15 040,00	CS ÚRS 2018 01
PP			těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 2647W					
230	M	48457489	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 900mm 2165W	kus	5,000	6 790,00	33 950,00	CS ÚRS 2018 01
PP			těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 900mm 2165W					
220	K	735164252	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/600 mm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
231	K	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	4 090,00	4 090,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
232	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	5,232	10,00	52,32	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
221	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	22,00	154,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
222	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	5,232	12,00	62,78	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
365	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,422	1 220,00	514,84	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					90 634,58
267	K	741 R položk 1	Nový RB1 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30m	kus	1,000	19 990,00	19 990,00	R položka
PP			Nový RB1 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířákový jistič do 3x20A, 7x dvoupólový jistič					
268	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	1,000	900,00	900,00	R položka
PP			Podružné uzemňovací sběrnice					
269	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	R položka
PP			Sběrnice hlavního ochranného pospojování					
270	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	1,000	250,00	250,00	R položka
PP			Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
271	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	20,000	180,00	3 600,00	R položka
PP			Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
272	K	741 R položka 4	2x zásuvka 230V/16A ve stružené dvoukrabici vč.dvouráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	2,000	400,00	800,00	R položka
PP			2x zásuvka 230V/16A ve stružené dvoukrabici vč.dvouráměčku, pomocných komponentů a připojení					
273	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabici vč.pětirámečku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	300,00	300,00	R položka
PP			3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabici vč.pětirámečku, pomocných komponentů a připojení					
274	K	741 R položka 7	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	700,00	700,00	R položka
PP			Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68					
276	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	500,000	25,00	12 500,00	R položka
PP			Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
375	K	741 R položka12	Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace	kus	1,000	990,00	990,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace					
277	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
278	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
321	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	15,000	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných					
323	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm					
279	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	40,000	24,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	VV		vodi CY 2,5					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Vodič CY 4					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		40,000			
280	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	31,500	6,00	189,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0					
	VV		30,*1,05		31,500			
281	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	10,500	9,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 4mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
	VV		10,0*1,05		10,500			
317	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
318	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	42,000	10,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2					
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
282	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	400,000	35,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Cyky 3Ax1,5					
	VV		40		40,000			
	VV		Cyky 3cx1,5					
	VV		170		170,000			
	VV		Cyky 3Cx2,5					
	VV		190		190,000			
	VV		Součet		400,000			
283	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	220,500	25,00	5 512,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		Cyky 3Ax2,5					
	VV		40*1,05		42,000			
	VV		cyky 3Cx2,5					
	VV		170,0*1,05		178,500			
	VV		Součet		220,500			
284	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	220,500	17,00	3 748,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
	VV		Cyky 3cx1,5					
	VV		170*1,05		178,500			
	VV		Cyky 3Ax1,5					
	VV		40,0*1,05		42,000			
	VV		Součet		220,500			
285	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	110,000	36,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	VV		Cyky 5Cx1,5					
	VV		80		80,000			
	VV		Cyky 5cx21,5					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		110,000			
286	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	84,000	25,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		5Cx1,5					
	VV		80,0*1,05		84,000			
287	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	31,500	35,00	1 102,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0</i>					
	VV		5Cx2,5					
			30*1,05		31,500			
288	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových					
289	M	345355150	spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost					
290	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
291	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	243,00	486,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost					
292	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
293	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					
319	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých					
320	M	34535425.KVE	SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340					
294	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
295	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost					
296	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
297	M	741 R položka	Vypínač 400V/ 16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení	kus	1,000	880,00	880,00	R položka
	PP		Vypínač 400V/16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení					
298	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
299	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost					
324	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
325	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/ 16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	15,000	122,00	1 830,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357					
326	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	133,00	399,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
327	M	741 R položka15	Osvětlovací těleso tyb B dle v.č. EL1	kus	3,000	177,00	531,00	R položka
	PP		Svítidlo žárovkové stropní					
328	K	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj					
	VV		Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1					
	VV		6		6,000			
329	M	741 R položka 16	Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1	kus	6,000	199,00	1 194,00	R položka
	PP		Svídido závěsné typ A dle v.č. EL 1					
371	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoprud v objektech v do 6 m	t	0,097	3 140,00	304,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro silnoprud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	742		Elektroinstalace - slaboprud				12 550,66	
335	K	742 R položka 20	Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace	m	50,000	25,00	1 250,00	R položka
	PP		Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace					
304	K	742110001	Montáž trubek pro slaboprud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	80,000	44,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání					
305	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	84,000	15,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
306	K	742110501	Montáž krabic pro slaboprud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
307	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
308	K	742110502	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných					
330	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
309	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	80,000	16,00	1 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
310	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm	m	42,000	4,00	168,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0					
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
311	M	341R položk	Koaxiální kabel 750hm STA	m	42,000	25,00	1 050,00	R položka
	PP		kabel sdělovací Cu TCEKFLE 10x4x0,4 č.výrobku 1214010					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
333	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
334	M	742 Položka19	Bytový požární hlásič	kus	1,000	660,00	660,00	R položka
	PP		Bytový požární hlásič					
331	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
332	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka data 1xRJ45 slonová kost					
313	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
314	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné					
315	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	244,00	244,00	R položka
	PP		Zásuvka STA koncová, včetně krabice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
372	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,014	3 333,00	46,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 751			Vzduchotechnika	3 475,60				
154	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm					
155	M	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W					
156	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	4,000	370,00	1 480,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spolek.					
381	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,008	3 200,00	25,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 762			Konstrukce tesařské	19 027,69				
233	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,898	800,00	718,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		P1 nová podlaha A05					
	VV		15,02*1,15*0,032		0,553			
	VV		15,02*0,4*0,05*1,15		0,345			
	VV		Součet		0,898			
234	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	15,020	660,00	9 913,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		P1 nová dřevěná podlaha A05 (stávající vrchní podlaha)					
	VV		15,02		15,020			
235	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	15,020	66,00	991,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		P1 nová dřevěná podlaha A05 (stávající spodní podlaha)					
	VV		15,02		15,020			
345	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	15,020	99,00	1 486,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
	VV		P1 nová podlaha A 05					
	VV		15,02		15,020			
346	M	61223110	hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm	m3	0,299	18 800,00	5 621,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm					
	VV		P1 nová podlaha A 05					
	VV		15,02/0,65*0,1*0,12*1,08		0,299			
366	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,133	2 230,00	296,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		763	Konstrukce suché výstavby				53 126,80	
9	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	12,216	788,00	9 626,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		Dělicí příčka A03 a A04		12,216			
	VV		3,993*3,48-(0,8*2,1)					
8	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	9,979	880,00	8 781,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		Příčka koupelna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,52+1,95)*3,36-(0,8*2,1)		9,979			
11	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	44,350	660,00	29 271,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		Stropní podhled A01, A03, A04, A05		44,350			
	VV		6,9+13,4+9,03+15,02					
10	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,950	665,00	2 626,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		Podhled A06, A07		3,950			
	VV		3,13+0,82					
54	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	21,020	66,00	1 387,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.					
	VV		stávající WC koupelna, chodba		21,020			
	VV		6,9+13,3+0,82					
382	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,195	1 200,00	1 434,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
D 764			Konstrukce klempířské				4 348,16	
158	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	7,500	88,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
157	K	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm	m	7,500	490,00	3 675,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 150 mm					
	VV		venkovní parapety					
	VV		7,5		7,500			
367	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	1 880,00	13,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 766			Konstrukce truhlářské				392 820,43	
385	K	766 P001 K P001	Nová dřevěná podlaha P01	m2	15,020	990,00	14 869,80	
	PP		Montáž a dodávka nové dvouvrtvé prkenné podlahy (použit prkna shodné šířky jako stávajících) Celkové přebroušení , povrchová úprava opakovaným napuštěním tvrdým voskovým olejem (cca 3x). Dolištování dřevěnou lištou					
	VV		A05					
	VV		15,02		15,020			
384	K	766 P001 K P002	Repase dřevěné podlahy, doplnění lištování P02		48,780	380,00	18 536,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		P02 Stávající podlaha ze široklých proken-bez výrazného poškození. Podlahu repasovat, případně poškozené části vyměnit (použít prkna shodné šířky 25-35 cm) Celkové přebroušení, povrchová úprava opakovaným napuštěním voskovým olejem 3x, dolištování dřevěnou lištou					
	VV		26,35+13,4+9,03		48,780			
383	K	766 R položka 1a	Repase vstupních dveří 02	m2	2,563	10 450,00	26 783,35	
	PP		Celková repase stávajících vstupních dveří do bytu. Obnova barevnosti. Odstrojení řetízového bezpečnostního kování. Doplnění druhého samostatného zámku FAB a sjednocení klíčů pro oba zámky. Nátěr alkydovou barvou v odstínu RAL 1013					
	VV		Pozice dveře 02					
	VV		1,1*2,33		2,563			
250	K	766 R položka 1	Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků pozice 06,08,09,10	m2	7,820	8 500,00	66 470,00	R položka
	PP		Stávající jedno/dvoukřídlé dveře dřevěné kazetové s dřevěným prahem. Bude provedena celková repase dveří včetně dřevěné obložky a prahu. Originální původní dochované kování bude repasováno a uschováno v depozitáři. KOvání bude nahrazeno vhodným typovým rozetovým kováním v provedení žlutý kov. Nový nátěr alkydovou barvou RALA 1013					
	VV		Tabulka prvků D.1.1.c					
	VV		Stávající dveře a zárubně 06,08, 09, 10,					
	VV		1,13*2,3		2,599			
	VV		0,9*2,13		1,917			
	VV		0,9*2,13		1,917			
	VV		0,73*1,9		1,387			
	VV		Součet		7,820			
251	K	766 R položka 2	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou prvků F01,F02,F03,F04,F05,F06,F07	m2	15,501	5 350,00	82 930,35	R položka
	PP		Uvedený rozměr odpovídá vnitřnímu rozměru stavebního otvoru. Celková repase oken. Nahrzení oli a půliv. Budou repasovány záskočky. Bude doplněno těsnění vnitřního křídla. Bude doplněn vnitřní parapet. Barevnost dle původních oken na domě					
	VV		D 1.1.c tabulk oken vnější dvojité okna					
	VV		F01,F02,F03,F04,F05,F06,F07					
	VV		1,28*2,13*3		8,179			
	VV		1,25*2,025*2		5,063			
	VV		1,02*2,025		2,066			
	VV		0,35*0,55		0,193			
	VV		Součet		15,501			
164	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	16,980	120,00	2 037,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.</i>					
	VV		A02					
	VV		(2*4,25+5,65)*1,2		16,980			
165	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	16,980	30,00	509,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
379	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
380	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
252	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
VV			Tabulk atruhlářských prvků D.1.1.c					
VV			pozice 11					
VV			1					
VV			pozice 07					
VV			1					
VV			pozice 12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
253	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.</i>					
	VV		Tabulk atruhlářských prvků D.1.1.c					
	VV		pozice 05					
	VV		1		1,000			
256	M	766 R položka 3	Dveřní křídlo replika včetně obložkové zárubně 600/ 1970 pozice 11	kus	1,000	25 120,00	25 120,00	R položka
	PP		Nové ploché dveře s obložkovou zárubní kování WC žlutý kov. Nátěr alkydovou barvou odstín RAL 1013					
257	M	766 R položka 4	Dveřní křídlo replika, včetně obložkové zárubně 800/ 1970, pozice 07	kus	1,000	32 680,00	32 680,00	R položka
	PP		Nové ploché dveře s obložkovou zárubní kování klika-klika žlutý kov. Nátěr alkydovou barvou odstín RAL 1013					
258	M	766 R položka 5	Dveřní křídlo, replika, včetně obložkové zárubně 700/ 1970 pozice 12	kus	1,000	26 460,00	26 460,00	R položka
	PP		Nové ploché dveře s obložkovou zárubní kování WC žlutý kov. Nátěr alkydovou barvou odstín RAL 1013					
259	M	766 R položka 6	Dveřní křídlo replika, včetně obložkové zárubně 900/ 2130 pozice 05	kus	1,000	33 650,00	33 650,00	R položka
	PP		Nové dřevěné kazetové dveře 900/2130 s profilovanou obložkovou zárubní. Replika dle vzorových dveří D08 (včetně kování). Nátěr alkydovou barvou v odstínu RAL 1013.					
56	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.</i>					
	VV		poz. 03, 04					
	VV		2		2,000			
159	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.</i>					
161	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	188,00	752,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
162	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
163	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	7,500	450,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01
PP			deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m					
263	K	766R položka 21	Varná deska	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	R položka
PP			Varná deska					
264	K	766R položka 31	Elektrická trouba	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	R položka
PP			Elektrická trouba					
265	K	766R položka 41	Digestoř s filtrem	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	R položka
PP			Digestoř s filtrem					
266	K	766R položka11	Montáž a dodávka kuchyňské linky	m	3,200	10 450,00	33 440,00	R položka
PP			Montáž a dodávka kuchyňské linky					
368	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,047	990,00	46,53	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771			Podlahy z dlaždic				26 750,94	
166	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	11,020	155,00	1 708,10	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm					
VV			A01					
VV			2*(2,39+3,12)		11,020			
167	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	20,720	550,00	11 396,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV A01, A06,A07					
			VV 6,6+13,3+0,82		20,720			
168	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,225	495,00	11 991,38	CS ÚRS 2018 01
			PP dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2					
			VV 20,72*1,1		22,792			
			VV 11,02*0,1*1,3		1,433			
			VV Součet		24,225			
169	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	21,020	45,00	945,90	CS ÚRS 2018 01
			PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
			PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
374	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,314	540,00	709,56	CS ÚRS 2018 01
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		775	Podlahy skládané				23 994,05	
179	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	58,562	99,00	5 797,64	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením					
			PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách 775 41- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši.					
			VV A02,A03,A04,A05					
			VV 2*(4,52+5,65)+2*(3,993+3,561)+2*(3,993+2,1)+(3,524+3,761+1,143+1,2+0,5+2*0,4)		58,562			
180	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	67,346	48,00	3 232,61	CS ÚRS 2018 01
			PP lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm					
			VV 58,562*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		67,346			
181	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	3,656	245,00	895,72	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek - 1191 lze použít k cenám -1111 až 1117.					
	VV		A05-KK					
	VV		1,875*1,95		3,656			
182	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200	m2	4,022	990,00	3 981,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200					
	VV		3,656*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,022			
183	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	3,656	15,00	54,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1191, -1193, -1195 a -1197 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu převyšující 2 mm. Tyto se oceňují cenami 776 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy plovákové.					
184	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	4,022	18,00	72,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE 2 mm					
	VV		3,656*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,022			
172	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	48,780	199,00	9 707,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		Podlaha P02					
	VV		26,35+13,4+9,03		48,780			
173	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	48,780	4,00	195,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
369	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,057	995,00	56,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				13 774,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	21,120	355,00	7 497,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		koupelna A06					
	VV		2*(1,52+2,07)*2-(0,7*2,0)		12,960			
	VV		wc A07					
	VV		2*(1,0+1,0)*1,5-(0,6*1,5)		5,100			
	VV		KK					
	VV		(1,95+1,875)*0,8		3,060			
	VV		Součet		21,120			
178	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	23,232	255,00	5 924,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		21,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,232			
370	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,356	990,00	352,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				20 192,72	
176	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	1,280	14,00	17,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
	VV		P303 A02,A03 (kamenná podlaha)					
	VV		2*0,8*0,8		1,280			
174	K	783968201	Ochranný jednonásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	65,080	122,00	7 939,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Olejový nátěr podlah dřevěných transparentní jednonásobný					
	VV		P02					
	VV		26,35+13,4+9,03		48,780			
	VV		P1-nová dřevěná podlaha A05					
	VV		15,02		15,020			
	VV		P303 A02,A03 (kamenná podlaha)					
	VV		2*0,8*0,8		1,280			
	VV		Součet		65,080			
175	K	783968211	Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	65,080	188,00	12 235,04	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Olejový nátěr podlah dřevěných transparentní dvojnásobný s mezibroušením					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 063,01	
260	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	223,538	25,00	5 588,45	CS ÚRS 2018 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</i>					
VV			Omítky stěn od výšky 50 cm nad podlahou do stropu					
VV			154,748		154,748			
VV			Stropní klenby A01-A05					
VV			(3,2*4,0)-(1,52*1,87)+(4,52*5,65)*1,03+(5,65*3,5)*1,03+(3,8*3,2)		68,790			
VV			Součet		223,538			
261	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	365,617	18,00	6 581,11	CS ÚRS 2018 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			Celá plocha omítek stěn					
VV			250,012		250,012			
VV			stropní klenby A 03					
VV			27,6576		27,658			
VV			Stropy SDK					
VV			48,3		48,300			
VV			příčky					
VV			2*12,8757+13,8956		39,647			
VV			Součet		365,617			
262	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	365,617	38,00	13 893,45	CS ÚRS 2018 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 000,00	
99	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
VV			Pomocné práce pro ÚT-ostatní					
VV			20,0		20,000			
VV			Pomocné práce elektro silno, slabo					
VV			20,0+20,0		40,000			
VV			Součet		60,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33 840,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
343	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
336	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VRN
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
337	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	VRN
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí								
D VRN4 Inženýrská činnost							8 140,00	
338	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná	hr	8,000	350,00	2 800,00	VRN
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná								
339	K	044002000	Revize Elektroinstalace	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	VRN
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize Revize Elektroinstalace								
342	K	0440020001	Revize tlakových zařízení ÚT	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	VRN
PP Revize tlakových zařízení ÚT								
D VRN5 Finanční náklady							2 450,00	
340	K	050001000	Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	VRN
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3								
D VRN9 Ostatní náklady							9 250,00	
341	K	090001000	Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	VRN
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

2/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt B 3+KK 54,84 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 251 338,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 251 338,61	15,00%	187 700,79

Cena s DPH

v CZK

1 439 039,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

2/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt B 3+KK 54,84 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 251 338,61

HSV - Práce a dodávky HSV

291 345,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 557,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

111 770,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 755,04

997 - Přesun sutě

52 238,96

998 - Přesun hmot

3 024,00

PSV - Práce a dodávky PSV

911 153,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 584,18

713 - Izolace tepelné

28 959,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 386,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

43 635,94

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

19 311,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

31 992,58

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

11 970,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

51 833,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

30 862,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

12 842,86

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

33 273,10

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	88 387,88
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	11 528,66
751 - Vzduchotechnika	10 332,40
762 - Konstrukce tesařské	48 807,18
763 - Konstrukce suché výstavby	70 710,89
764 - Konstrukce klempířské	2 464,02
766 - Konstrukce truhlářské	256 923,31
771 - Podlahy z dlaždic	14 007,83
775 - Podlahy skládané	71 846,47
776 - Podlahy povlakové	1 821,14
781 - Dokončovací práce - obklady	13 649,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 951,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 071,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 840,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 140,00
VRN5 - Finanční náklady	2 450,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

2/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt B 3+KK 54,84 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 251 338,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

291 345,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 557,00

74	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,775	4 280,00	3 317,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV průchod so stavajících koupelny

VV 1,0*2,0*0,3

0,600

VV otvoru do komína pro osazení odvětrání kotle

VV 0,5*0,5*0,7

0,175

VV Součet

0,775

15	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	3,000	695,00	2 085,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Dvojitě příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.

PSC

VV průchody v příčkách pro ÚT

VV 3

3,000

16	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	2,100	550,00	1 155,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm					
	VV		B05					
	VV		(2*0,5+2*1,6)*0,5		2,100			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				111 770,09	
22	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	41,780	195,00	8 147,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		B02,B03,B04					
	VV		17,82+14,24+9,72		41,780			
23	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	41,780	33,00	1 378,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		B02,B03,B04					
	VV		41,78		41,780			
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	40,200	290,00	11 658,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		zahození elektroinstalace					
	VV		500*0,07		35,000			
	VV		ZTI					
	VV		(4*1,0+1,50+2,05)*0,2		1,510			
	VV		ÚT					
	VV		(7,0+3,7+6,065+1,685)*0,2		3,690			
	VV		Součet		40,200			
26	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,298	295,00	11 592,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		příčky mč B05, B06, wc, koupel					
	VV		2*19,6492		39,298			
27	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	254,548	192,00	48 873,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		na původním zdivu mimo plochy obkládané					
	VV		239,9011-(1,9+3,656)*2,0		228,789			
	VV		na novém zdivu mimo plochy obkládané					
	VV		39,2894-(1,765+2*1,6+0,8+1,0)*2,0		25,759			
	VV		Součet		254,548			
76	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	239,901	68,00	16 313,27	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		na původním zdivu					
	VV		239,9011		239,901			
32	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,081	3 240,00	3 502,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	VV		nová podlaha B01, B05, B06					
	VV		(6,49+2,87+1,45)*0,1		1,081			
33	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,081	545,00	589,15	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
34	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,081	125,00	135,13	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
35	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,004	31 400,00	125,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		nová podlaha B01, B05, B06					
	VV		(6,49+2,87+1,45)*0,1*0,003*1,15		0,004			
36	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,850	365,00	310,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
	VV		pod vnitřní parapety					
	VV		(1,38+1,515+1,355)*0,2		0,850			
37	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	2,089	2 520,00	5 264,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.					
	VV		spodní podlaha B02, B03, B04					
	VV		41,78*0,05		2,089			
363	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	2 895,00	2 895,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		Dveře 33					
	VV		1		1,000			
364	M	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	1,000	985,00	985,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				117 755,04				
40	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	52,610	48,00	2 525,28	CS ÚRS 2018 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
VV			pro stropy					
VV			(6,49+17,82+14,24+9,72+2,87+1,47)				52,610	
41	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,590	80,00	4 207,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu - 1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
44	K	953845113	Vyvločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	12 750,00	12 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vylvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvločkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvločkováním nebo vyvločkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

PSC

45	K	953845123	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1m výšky	m	17,000	1 800,00	30 600,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava sutí a 997 01-35 Odvoz sutí části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvložkováním nebo vyvložkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

46	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,640	197,00	126,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		vybourání vanové podezdívky					
	VV		1,6*0,4		0,640			
47	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,175	1 190,00	208,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		vybourání otvoru do komína pro osazení odvětrání kotle					
	VV		0,5*0,5*0,7		0,175			
48	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,081	3 380,00	3 653,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		podlaha B01, B05, B06					
	VV		(6,49+2,87+1,45)*0,1		1,081			
49	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,089	400,00	835,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spodní podlaha B02, B03, B04					
	VV		41,78*0,05		2,089			
78	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,379	250,00	344,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		do stávajících koupelny					
	VV		0,7*1,97		1,379			
54	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	80,585	168,00	13 538,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
	VV		pro ZIT					
	VV		(4*1,0+1,5+2,05)		7,550			
	VV		ÚT					
	VV		(7,0+3,7+60,65+1,685)		73,035			
	VV		Součet		80,585			
55	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	500,000	45,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm					
56	K	977331115	Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	17,000	1 250,00	21 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vysátí sutě.					
79	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	41,780	10,00	417,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		B02,B03,B04					
	VV		17,82+14,24+9,72		41,780			
57	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	239,901	20,00	4 798,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		omítky na původním zdivu					
	VV		239,9011		239,901			
D	997		Přesun sutě				52 238,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	15,475	670,00	10 368,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halý výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
330	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	30,950	728,00	22 531,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halý výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
	VV		15,475*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,950			
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,475	270,00	4 178,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,475	9,70	150,11	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
64	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	15,475	970,00	15 010,75	CS ÚRS 2018 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
PSC								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998 Přesun hmot 3 024,00								
331	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,600	240,00	3 024,00	CS ÚRS 2018 01
PP								
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m								
PSC								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro vislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D PSV Práce a dodávky PSV 911 153,52								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 584,18								
80	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na zdivu, 2 vrstvy	m2	25,400	208,00	5 283,20	CS ÚRS 2018 01
PP								
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na zdivu								
PSC								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV koupelna + wc podlaha a část stěny								
VV 21,08+4,32 25,400								
81	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková do mokra	kg	76,200	80,50	6 134,10	CS ÚRS 2018 01
PP								
stěrka hydroizolační dvousložková do mokra								
VV 25,4*3,0 76,200								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	58581256	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm	m	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm					
332	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,076	880,00	66,88	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné					28 959,31
83	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,581	156,00	1 962,64	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
VV			zateplení mč A05-102					
VV			3,524*3,57		12,581			
84	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	13,210	166,00	2 192,86	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm					
VV			12,581*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,210			
85	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	14,000	130,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
86	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm	m2	16,905	240,00	4 057,20	CS ÚRS 2018 01
PP			rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm					
VV			14,0*1,05		14,700			
VV			14,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		16,905			
87	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	68,000	30,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1111 až -1115 nelze oceňovat pouzdra z hliníkového plechu.					
	VV		potrubí ÚT					
	VV		68,0		68,000			
	VV		Součet		68,000			
88	M	63154835	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 17/30 mm	m	14,700	110,00	1 617,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 17/30 mm					
	VV		14,0		14,000			
	VV		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,700			
89	M	63154836	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 22/30 mm	m	27,300	130,00	3 549,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 22/30 mm					
	VV		26,0		26,000			
	VV		26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,300			
90	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 28/40 mm	m	29,400	180,00	5 292,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 28/40 mm					
	VV		28,0		28,000			
	VV		28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,400			
91	M	63154924	izolace pro redukční ventily DN32	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		izolace pro redukční ventily DN32					
92	M	63154951	izolace pro sestavu ventil + filtr DN32	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		izolace pro sestavu ventil + filtr DN32					
333	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,186	799,00	148,61	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 386,02	
347	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
106	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75					
96	K	721173705	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 80	m	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 80					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		stoupací K 01					
	VV		5,0		5,000			
	VV		stoupací K 03					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		10,000			
97	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000	440,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		stoupací K 02					
	VV		5,0		5,000			
99	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100	m	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
100	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
101	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
103	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
104	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
334	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,026	770,00	20,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				43 635,94	
107	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
108	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	7,764	260,00	2 018,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		TUV					
	VV		1,76+0,5+3,104+1,1+0,7+3*0,2		7,764			
109	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,500	320,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SUV					
	VV		1,5		1,500			
	VV		V 01					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		6,500			
110	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	7,164	270,00	1 934,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		TUV					
	VV		1,76+0,5+3,104+1,1+0,7		7,164			
111	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	21,428	1 240,00	26 570,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek - 9191 nelze užit současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užit současně. 3. Příplatky lze užit také k cenám oprav plastových rozvodů.					
113	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	14,928	35,00	522,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
114	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	6,500	38,00	247,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
115	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
116	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
117	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
118	M	42261802	filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2					
120	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm	kus	1,000	543,00	543,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm					
351	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
352	M	55110845	ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"					
353	M	28654330	ventil přímý PPR 20mm	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý PPR 20mm					
124	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,428	35,00	749,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
335	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,033	692,00	22,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod	19 311,51				
125	K	723 R položka	Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	R položka
	PP		Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky					
126	K	723160211	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 20	soubor	1,000	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přípojky k plynoměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 20					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	723160212	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 25	soubor	1,000	2 999,00	2 999,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přípojky k plynoměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 25					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu.					
128	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4 FF					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
336	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,004	628,00	2,51	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	31 992,58				
130	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
131	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
132	M	642320610	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
PP			klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
133	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
349	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
350	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					
137	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž van akrylátových					
138	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -9102 až -9105 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -9102 až -9105 není započteno dodání vany.					
139	M	554210040	vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L					
140	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
141	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž baterii nástěnných do G 3/4					
142	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
143	M	551439760	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
PP			baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm					
144	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
145	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
PP			baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládní teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr					
146	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.					
147	M	551449490	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom					
148	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
149	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
150	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
151	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
152	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dvířka 30/30					
348	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,069	675,00	46,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana	11 970,00				
154	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 340,00	4 680,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50					
	VV		voda					
	VV		2		2,000			
155	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 430,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110					
	VV		kanalizace					
	VV		3		3,000			
D 731			Ústřední vytápění - kotelny	51 833,20				
159	K	731 R položka 31	přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor	kus	2,000	650,00	1 300,00	R položka
	PP		přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor					
160	K	731 R položka 311	Třmen trubkový upevňovací 80/125	kus	4,000	150,00	600,00	R položka
	PP		Třmen trubkový upevňovací 80/125					
161	K	731 R položka 33	Kus prodlužovací odkouření délka 1m	kus	4,000	2 560,00	10 240,00	R položka
	PP		Kus prodlužovací odkouření délka 1m					
162	K	731243205	Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem	soubor	1,000	39 560,00	39 560,00	VRN
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné nucený odtah spalin (tzv. turbo) s průtokovým ohřevem TUV 10,0-24,0 kW					
	VV		Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem vč. čidel, prostorové jednotky s ekvitermní regulací, propojení a uvedení do provozu					
	VV		1		1,000			
358	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,036	3 700,00	133,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				30 862,80	
163	K	733 R položka2	Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT	kus	5,000	340,00	1 700,00	R položka
PP			Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT					
164	K	733221202	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 15x1	m	28,000	280,00	7 840,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1					
165	K	733221203	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 18x1	m	14,000	380,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
166	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1	m	26,000	480,00	12 480,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
168	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
169	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	68,000	18,00	1 224,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
170	K	733R položka	Kotvení potrubí do DN 35	kus	50,000	30,00	1 500,00	R položka
PP			Kotvení potrubí do DN 35					
354	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,040	1 220,00	48,80	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				12 842,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25	soubor	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Filtry montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 25					
172	M	734 R položka	Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	R položka
	PP		Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm					
173	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)					
174	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
175	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)					
177	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110° C rohové jednoregulační G 1/2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
178	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110° C kapalinové otopných těles VK					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
179	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110° C radiátorů typu VK	kus	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110° C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
180	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
181	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130° C přímé s vnitřními závity G 1/2					
182	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185° C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2					
183	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110° C 1/2"	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110° C 1/2"					
185	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm					
186	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
355	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,013	1 220,00	15,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				33 273,10	
187	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	5,000	106,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
188	K	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou	m2	3,492	42,00	146,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
189	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm					
190	M	48457491	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 2647W	kus	2,000	7 520,00	15 040,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 2647W					
191	M	48457489	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 900mm 2165W	kus	1,000	6 790,00	6 790,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 900mm 2165W					
192	K	735164252	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/600 mm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
193	K	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
194	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	3,492	10,00	34,92	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
195	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
196	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	3,492	12,00	41,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
356	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,221	1 220,00	269,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				88 387,88	
231	K	741 R položk 1	Nový RB6 (modulový 5x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třífázový jistič do 3x16A, 6x dvoupólový jistič d	kus	1,000	19 990,00	19 990,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nový RB6 (modulový 5x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepět'ové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířákový jistič do 3x16A, 6x dvoupólový jistič do 1x16A, 1x jistič do 1x16A, 1x stykač do 1x6A, 1x motorový spouštěč do 1x1A, svorky, ostatní pomocný materiál					
232	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	2,000	900,00	1 800,00	R položka
	PP		Podružné uzemňovací sběrnice					
233	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	R položka
	PP		Sběrnice hlavního ochranného pospojování					
234	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	1,000	250,00	250,00	R položka
	PP		Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
235	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	20,000	180,00	3 600,00	R položka
	PP		Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
237	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	400,00	400,00	R položka
	PP		3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení					
238	K	741 R položka 7	Spož'dovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	700,00	700,00	R položka
	PP		Spož'dovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68					
240	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	500,000	25,00	12 500,00	R položka
	PP		Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
277	K	741 R položka12	Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace	kus	1,000	990,00	990,00	R položka
	PP		Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace					
241	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
242	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
243	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných					
244	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm					
245	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	31,500	24,00	756,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
246	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	31,500	6,00	189,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0</i>					
	VV		30,0*1,05		31,500			
247	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	10,500	9,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 4mm2					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0</i>					
	VV		10,0*1,05		10,500			
248	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
	VV		30,0		30,000			
249	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	31,500	10,00	315,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2					
	VV		cyky 2Ax1,5					
	VV		30,0*1,05		31,500			
250	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	400,000	35,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	VV		170,0+190,0+40,0		400,000			
251	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	199,500	25,00	4 987,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>					
	VV		cyky 3x2,5					
	VV		190,0*1,05		199,500			
252	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	220,500	17,00	3 748,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0</i>					
	VV		cyky 3Cx1,5					
	VV		170,0*1,05		178,500			
	VV		cyky 3Ax1,5					
	VV		40,0*1,05		42,000			
	VV		Součet		220,500			
253	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	111,500	36,00	4 014,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	VV		Cyky 5Cx1,5					
	VV		80		80,000			
	VV		5C x 2,5					
	VV		30,0*1,05		31,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		111,500			
254	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	84,000	25,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		Cyky 5Cx1,5					
	VV		80,0*1,05		84,000			
255	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	31,500	35,00	1 102,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0					
	VV		5C x 2,5					
	VV		30,0*1,05		31,500			
256	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových					
257	M	345355150	spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost					
258	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
259	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	243,00	486,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost					
260	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
261	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					
262	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých					
263	M	34535425.KVE	SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340					
264	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
265	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost					
266	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
267	M	741 R položka	Vypínač 400V/ 16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení	kus	1,000	880,00	880,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vypínač 400V/16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení					
268	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
269	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2018 01
PP			zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost					
270	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
271	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/ 16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	15,000	122,00	1 830,00	CS ÚRS 2018 01
PP			zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357					
272	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	133,00	798,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
273	M	741 R položka15	Osvětlovací těleso tyb B dle v.č. EL1	kus	6,000	177,00	1 062,00	R položka
PP			Svítidlo žárovkové stropní					
274	K	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj					
275	M	741 R položka 16	Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1	kus	3,000	199,00	597,00	R položka
PP			Svídldo závěsné typ A dle v.č. El 1					
342	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,092	3 140,00	288,88	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	742	Elektroinstalace - slaboproud						11 528,66
278	K	742 R položka 20	Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace	m	50,000	25,00	1 250,00	R položka
PP			Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace					
279	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	70,000	44,00	3 080,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání					
VV			35,0+35,0	70,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
280	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	73,500	15,00	1 102,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		73,500			
281	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
282	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
283	K	742110502	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných					
284	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
285	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	70,000	16,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
287	M	341R položk	Koaxiální kabel 750hm STA	m	35,000	25,00	875,00	R položka
	PP		Koaxiální kabel 750hm STA					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		33,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,000			
296	M	742 R polož12	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	36,750	22,00	808,50	R položka
	PP		Kabel SYKFY 2x2x0,5					
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750			
288	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
289	M	742 Položka19	Bytový požární hlásič	kus	1,000	660,00	660,00	R položka
	PP		Bytový požární hlásič					
290	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
291	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka data 1xRJ45 slonová kost					
292	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
293	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné					
294	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	244,00	244,00	R položka
PP			Zásuvka STA koncová, včetně krabice					
295	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,011	3 333,00	36,66	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 751			Vzduchotechnika					10 332,40
156	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm					
157	M	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2018 01
PP			ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W					
158	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	17,000	370,00	6 290,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spolek.					
359	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,032	3 200,00	102,40	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 762			Konstrukce tesařské	48 807,18				
197	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,185	800,00	2 548,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV			impregnace řeziva polštáře					
VV			41,78/0,65*0,1*0,12*1,015	0,783				
VV			fošny					
VV			41,78*0,05*1,15	2,402				
VV			Součet	3,185				
204	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	41,780	92,00	3 843,76	CS ÚRS 2018 01
PP			Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
VV			spodní podlaha B02.B03,B04 fošna 5cm					
VV			41,78	41,780				
205	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m	m3	2,256	6 180,00	13 942,08	CS ÚRS 2018 01
PP			řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m					
VV			41,78*0,05*1,08	2,256				
199	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	41,780	56,00	2 339,68	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
VV			vrchní podlaha B02,B03,B04,					
VV			41,78	41,780				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	41,780	66,00	2 757,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		spodní podlaha B02,B03,B04,					
	VV		41,78		41,780			
201	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	69,419	99,00	6 872,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
	VV		nová spodní podlaha					
	VV		41,78/0,65*1,08		69,419			
202	M	61223110	hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm	m3	0,694	18 800,00	13 047,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm					
	VV		nová spodní podlaha					
	VV		41,78/0,65*1,08*0,1*0,1		0,694			
337	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,550	2 230,00	3 456,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 763			Konstrukce suché výstavby				70 710,89	
66	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	15,180	788,00	11 961,84	CS ÚRS 2018 01

PP

Příčka ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		MEZI B03 a B04						
	VV		4,541*3,69-0,8*1,97		15,180				
67	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	19,649	880,00	17 291,12	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		PŘÍČKY MČ B05, B06, WC, KOUPEL						
	VV		(3,656+1,6+0,8)*3,7-2*0,7*1,97		19,649				
73	K	763121463	SDK stěna přesazená tl 130 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60	m2	36,942	820,00	30 292,44	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI 60, stěna tl. 130 mm, profil 75						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.						
	VV		Akustická a protipopžární zesílení mezi byty a společnými prostory B01, B02, B03						
	VV		1,375*2,9+6,065*3,73+2,8*3,69		36,942				
68	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,490	660,00	4 283,40	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		B 01 předsín					
	VV		6,49		6,490			
69	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,320	690,00	2 980,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		B05, B06					
	VV		2,87+1,45		4,320			
71	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařízeníových předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařízeníových předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
72	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
338	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,347	1 070,00	2 511,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
D	764	Konstrukce klempířské						2 464,02
206	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,250	88,00	374,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
VV			venkovní parapety					
VV			(1,38+1,515+1,355)					
					4,250			
207	K	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm	m	4,250	490,00	2 082,50	CS ÚRS 2018 01
PP			Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 150 mm					
339	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,004	1 880,00	7,52	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	766	Konstrukce truhlářské						256 923,31
316	K	766 R položka 2	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou prvků F09, F10, F11	m2	8,920	5 350,00	47 722,00	R položka
PP			Uvedené rozměry okna odpovídají vnitřní velikosti stavebního otvoru. Bude provedena celková repase. Budou nahryzeny 2ks oliv a 1 ks půl oliv/okno. Bude doplněno těsnění vnitřního křídla. Buded doplněn vnitřní parapet, který je součástí rámu. Barva bude vycházet z originální barevnosti oken na domě					
VV			Okna do ulice D.1.1.c F09, F10, F11					
VV			1,25*2,3					
					2,875			
VV			1,45*2,33					
					3,379			
VV			1,24*2,15					
					2,666			
VV			Součet					
					8,920			
315	K	766 R položka1	Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků D13, D16, D17	m2	7,829	8 500,00	66 546,50	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pozice 13- Celková repase vstupních dveří do bytu. Obnova barevnosti, odstrojení bezpečnostního řetízkového kování. Doplnění druhého samostatného zámku FAB a sjednocení klíčů pro oba zámky. Nátěr alkydovou barvou v odstínu RAL 1013 Pozice 16, 17-Celková repase dřevěných kazetových dveří včetně obložkové zárubně a prahu. Originální dochované kování bude repasováno a uloženo v depozitáři investora. Kování dveří bude nahrazeno vhodným tipovým rozetovým kovááním v provedení žlutý kov					
	VV		D13 vstupní dveře					
	VV		1,1*2,33		2,563			
	VV		D16, D17 vnitřní					
	VV		2*(1,13*2,33)		5,266			
	VV		Součet		7,829			
361	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		pozice 33					
	VV		1		1,000			
362	M	61165616	dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
357	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	3,000	1 040,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D14, D15, D18					
	VV		1+1+1		3,000			
319	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklinování, horizontální i vertikální vyrovnaní zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.					
	VV		pozice 14, 15					
	VV		2		2,000			
	VV		pozice 33					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
329	M	61182287	zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah	kus	1,000	5 910,00	5 910,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah					
	VV		pozice 33					
	VV		1		1,000			
321	M	766 R položka 391	Dveřní křídlo replika včetně obložkové zárubně 70/197 pozice 14, pozice 15	kus	2,000	26 460,00	52 920,00	R položka
	PP		Dveřní křídlo replika včetně obložkové zárubně 70/197 pozice 14, pozice 15					
	VV		Nové ploché dveře do obložkové zárubně, kování žlutý kov rozetové kruhové klika-klika typ WC					
	VV		pozice 14, pozice 15,					
	VV		1+1		2,000			
322	M	766 R položka 491	Dveřní křídlo replika, včetně obložkové zárubně 80/197, pozice 18	kus	1,000	32 680,00	32 680,00	R položka
	PP		Nové ploché dveře do obložkové zárubně, kování žlutý kov, RAL 1013, kování klika-kolka rozetové-kruhové					
308	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	188,00	564,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		vnitřní parapety					
	VV		3		3,000			
326	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	4,250	450,00	1 912,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m					
	VV		1,38+1,515+1,355		4,250			
311	K	766R položka 21	Varná deska	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	R položka
	PP		Varná deska					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
312	K	766R položka 31	Elektrická trouba	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	R položka
	PP		Elektrická trouba					
313	K	766R položka 41	Digestoř s filtrem	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	R položka
	PP		Digestoř s filtrem					
314	K	766R položka 11	Montáž a dodávka kuchyňské linky	m	2,000	10 450,00	20 900,00	R položka
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky					
340	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,069	990,00	68,31	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771			Podlahy z dlaždic				14 007,83	
208	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	6,500	155,00	1 007,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		předsín B01					
	VV		6,5		6,500			
209	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	10,810	550,00	5 945,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
210	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,520	495,00	6 197,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		10,81*1,08+6,5*0,1*1,3		12,520			
211	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,810	45,00	486,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
341	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,687	540,00	370,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	775		Podlahy skládané				71 846,47	
360	K	766 POdl R polož	Repase stávajících dřevěných vlysů	m2	23,960	650,00	15 574,00	
PP			Stávající prkenná podlaha mírně poškozená bude repasována					
VV			14,24+9,72		23,960			
212	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	42,000	99,00	4 158,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách 775 41- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši.					
213	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	48,300	48,00	2 318,40	CS ÚRS 2018 01
PP			lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm					
VV			42,0		42,000			
VV			42*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		48,300			
214	K	775530001	Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných šířky do 120 mm s podkladem z desek	m2	41,780	355,00	14 831,90	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlah palubkových masivních s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování s podkladem z OSB desek, šířky palubky do 120 mm šroubovaných					
VV			Zpětné položení vrchní prkenné podlahy B02,B03,B04					
VV			41,78		41,780			
215	M	61189993	palubky podlahové masiv	m2	14,214	1 220,00	17 341,08	CS ÚRS 2018 01
PP			palubky podlahové					
VV			Doplnění poškozených palubek 30%					
VV			41,78*0,3*1,05		13,161			
VV			13,161*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		14,214			
216	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	6,180	245,00	1 514,10	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Příplatek -1191 lze použít k cenám -1111 až 1117.					
VV			B 02-KK					
VV			2,943*2,1		6,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200	m2	6,798	990,00	6 730,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200					
	VV		6,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,798			
218	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	6,180	15,00	92,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách -1191, -1193, -1195 a -1197 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu převyšující 2 mm. Tyto se oceňují cenami 776 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy povlakové.					
	VV		6,1803		6,180			
219	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	6,798	18,00	122,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE 2 mm					
	VV		6,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,798			
220	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	41,780	199,00	8 314,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		Zpětné položení vrchní prknné podlahy B02,B03,B04					
	VV		41,78		41,780			
221	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	41,780	4,00	167,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
345	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,686	995,00	682,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 776			Podlahy povlakové				1 821,14	
222	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	17,020	107,00	1 821,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		odstranění PVC B02					
	VV		17,02		17,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	13 649,16				
223	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	21,102	355,00	7 491,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		B05,B06					
	VV		(1,6+1,765)*2*2,0-0,7*1,97		12,081			
	VV		(1,6+1,0)*2*2,0-0,7*1,97		9,021			
	VV		Součet		21,102			
224	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	22,790	255,00	5 811,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		21,102*1,08 Přepočtené koeficientem množství		22,790			
344	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,350	990,00	346,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	12 951,80				
226	K	783968201	Ochranný jednonásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	41,780	122,00	5 097,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Olejový nátěr podlah dřevěných transparentní jednonásobný					
	VV		POdlaha B02, B03, B04					
	VV		41,78		41,780			
227	K	783968211	Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	41,780	188,00	7 854,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Olejový nátěr podlah dřevěných transparentní dvojnásobný s mezibroušením					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	21 071,28				
228	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	281,711	25,00	7 042,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	VV		Omítky stěn nacílou výšku místnosti					
	VV		B01,B06,B05					
	VV		(3,656+3,285)*2*3,73-1,3*2,3		48,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		B02					
	VV		(6,065+2,943)*2*3,73-1,13*2,3		64,601			
	VV		B03					
	VV		(7,023+3,7)*2*3,69-1,0*2,3		76,836			
	VV		B04					
	VV		(2,19+4,541)*2*3,69		49,675			
	VV		Mezisoučet		239,902			
	VV		B02 strop					
	VV		6,065*2,943		17,849			
	VV		B03, B04 strop					
	VV		14,24+9,72		23,960			
	VV		Mezisoučet		41,809			
	VV		Součet		281,711			

229	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,509	18,00	4 509,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		stěny+stropy					
	VV		B01					
	VV		(1,65+3,656)*2*2,7-1,1*2,3-1,13*2,3+(3,656*1,685)		29,684			
	VV		B02					
	VV		(2,943+5,753)*2*3,732-(1,13*2,3)+(2,943*5,753)		79,239			
	VV		B03					
	VV		(3,7+4,08)*2*3,69-0,8*1,97+(3,7*4,08)		70,936			
	VV		B04					
	VV		(3,7+4,08)*2*3,3-0,8*1,97+(3,7*2,19)		57,875			
	VV		B05-nad obklady					
	VV		(1,6+1,765)*2*0,7+(1,6*1,765)		7,535			
	VV		B06 nad obklady					
	VV		(1,0+1,6)*2*0,7+(1,0*1,60)		5,240			
	VV		Součet		250,509			
230	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	250,509	38,00	9 519,34	CS ÚRS 2018 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

15 000,00

297	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		Pomocné práce pro ÚT-ostatní					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Pomocné práce elektro silno, slabo					
	VV		20,0+20,0		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		60,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				33 840,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
298	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 000,00	
299	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VRN
	PP		Zařízení staveniště					
300	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	VRN
	PP		Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 140,00	
301	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná	hr	8,000	350,00	2 800,00	VRN
	PP		Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná					
302	K	044002000	Revize Elektroinstalace	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	VRN
	PP		Revize Elektroinstalace					
303	K	0440020001	Revize tlakových zařízení ÚT	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	R položka
	PP		Revize tlakových zařízení ÚT					
	D	VRN5	Finanční náklady				2 450,00	
304	K	050001000	Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	VRN
	PP		Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3					
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 250,00	
305	K	090001000	Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	VRN
	PP		Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

3/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt C 2+KK 45,56 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

689 343,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	689 343,78	15,00%	103 401,57

Cena s DPH

v CZK

792 745,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

3/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt C 2+KK 45,56 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

689 343,78

HSV - Práce a dodávky HSV

159 234,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 375,07
4 - Vodorovné konstrukce	760,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 448,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 728,20
997 - Přesun sutě	31 610,79
998 - Přesun hmot	2 311,44

PSV - Práce a dodávky PSV

485 869,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 291,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 313,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 433,72
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	42 825,65
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	11 970,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 323,72
741 - Elektroinstalace - silnoproud	84 187,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 058,33
751 - Vzduchotechnika	2 722,80
762 - Konstrukce tesařské	21 109,73

763 - Konstrukce suché výstavby	28 525,02
764 - Konstrukce klempířské	4 732,53
766 - Konstrukce truhlářské	131 179,38
771 - Podlahy z dlaždic	10 281,25
775 - Podlahy skládané	51 816,68
776 - Podlahy povlakové	1 149,40
781 - Dokončovací práce - obklady	13 486,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 461,23
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 240,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 540,00
VRN5 - Finanční náklady	2 450,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

3/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt C 2+KK 45,56 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

689 343,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 234,41

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

14 375,07

14	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm

VV průchody UT a ZTI v příčkách

VV 8+1 9,000

12	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm

VV průchody UT

VV 1 1,000

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,375	4 280,00	1 605,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV u stoupačky V03

VV 0,5*0,5*1,5 0,375

16	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	2,000	231,00	462,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus překladu (za sestavu). 2. Pro volbu cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na prefabrikované dílce; tyto dílce se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		Dveře C04					
	VV		1		1,000			
	VV		Dveře 19					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	59640010	překlad keramický plochý š 145mm dl 1250mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		překlad keramický plochý š 145mm dl 1250mm					
19	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,250	4 910,00	1 227,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až - 4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.					
	PSC							
	VV		dveře do C02					
	VV		1,0*0,5*0,25*2		0,250			
18	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,062	38 400,00	2 380,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	PSC							
	VV		dveře do mč C02					
	VV		4*1,4*0,011		0,062			
2	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	2,814	691,00	1 944,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Dvojitě příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
	PSC							
	VV		nová vstupní příčka					
	VV		1,37*3,28-0,8*2,1		2,814			
3	K	346244352	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	3,606	550,00	1 983,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm					
	VV		obezdivka stoupačky					
	VV		(0,422+0,6)*3,0		3,066			
	VV		vaničky					
	VV		(0,9+0,9)*2*0,15		0,540			
	VV		Součet		3,606			
15	K	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,000	871,00	1 742,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přizdivka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přizdivku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přizdivku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdivaného o ostění.					
	VV		začištění dveřního otvoru do C02					
	VV		2*0,5*2,0		2,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				760,00	
20	K	413232211	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67 448,91	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,780	185,00	6 989,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
22	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	37,780	93,00	3 513,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		C01,C02,C03					
	VV		4,74+12,23+20,81		37,780			
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	28,255	290,00	8 193,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		elektro					
	VV		500*0,05		25,000			
	VV		ut+zti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,70*0,15		3,255			
	VV		Součet		28,255			
25	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,720	295,00	4 047,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		C04 pod obklady					
	VV		(1,892+1,888)*2*2,0-0,7*2,0		13,720			
26	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	128,992	192,00	24 766,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		stávající omítky					
	VV		128,9924		128,992			
27	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	128,992	68,00	8 771,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		stávající omítky					
	VV		128,9924		128,992			
34	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,627	298,00	1 676,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková plstí hlazená svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		nová vstupní příčka					
	VV		(1,37*3,28-0,8*2,1)*2		5,627			
28	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,794	3 280,00	2 604,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatečováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.								
		PSC						
	VV		podlahy C01, C04					
	VV		(4,74+3,2)*0,1					
29	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,794	545,00	432,73	CS ÚRS 2018 01
	PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
30	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,794	125,00	99,25	CS ÚRS 2018 01
	PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	32 400,00	874,80	CS ÚRS 2018 01
	PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	VV		podlahy C01, C04					
	VV		(4,74+3,2)*1,15*0,003					
32	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,674	365,00	1 341,01	CS ÚRS 2018 01
	PP	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
		PSC						
		VV	vnitřní parapety					
		VV	(1,32+1,355+1,24+1,24+1,45+1,56)*0,2		1,633			
		VV	vější parapety					
		VV	(1,32+1,355+1,24+1,24+1,45+1,56)*0,25		2,041			
		VV	Součet		3,674			
33	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	1,642	2 520,00	4 137,84	CS ÚRS 2018 01
		PP	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.					
		VV	nové hrubé podlahy C02,C03					
		VV	(12,23+20,61)*0,05		1,642			
D 9							42 728,20	
35	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,780	48,00	1 957,44	CS ÚRS 2018 01
		PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
		VV	pro omítky stropů					
		VV	4,74+12,23+20,61+3,2		40,780			
36	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,780	80,00	3 262,40	CS ÚRS 2018 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

PSC

47	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,191	3 380,00	4 025,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		podlahy C01,C04					
	VV		(4,74+3,2)*0,15		1,191			
37	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,642	400,00	656,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		hrubé podlahy C02,C03					
	VV		(12,23+20,61)*0,05		1,642			
50	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm					
	VV		průchod út					
	VV		1		1,000			
51	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,528	1 560,00	823,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		nový otvor do C04					
	VV		0,8*2,2*0,3		0,528			
38	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	21,700	168,00	3 645,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
	VV		pro ut a ztí					
	VV		(1,5+3,5+3,7+3,3+5,5)+(2,2+1,5+0,5)		21,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	500,000	45,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm					
40	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	37,780	10,00	377,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
41	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	128,992	20,00	2 579,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		stávající omítky					
	VV		128,9924		128,992			
48	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,632	88,00	1 463,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		omítky pod obklad ve stávající koupelně					
	VV		(1,892+1,888)*2*2,2		16,632			
49	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,120	87,00	1 315,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.</i>					
	VV		obklady ve stávající koupelně					
	VV		(1,892+1,888)*2*2,0		15,120			
	D	997	Přesun sutě				31 610,79	
42	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	11,162	670,00	7 478,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
239	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	11,162	728,00	8 125,94	CS ÚRS 2018 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,162	270,00	3 013,74	CS ÚRS 2018 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	223,240	9,70	2 165,43	CS ÚRS 2018 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV			11,162*20 'Přepočtené koeficientem množství		223,240			
46	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	11,162	970,00	10 827,14	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				2 311,44	
240	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,631	240,00	2 311,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				485 869,37	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 291,86	
52	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 2 vrstvy	m2	16,920	240,00	4 060,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na zdivu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		C04 pod obklady a na podlahu					
	VV		13,72+3,2		16,920			
53	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková do mokra	kg	50,760	80,50	4 086,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková do mokra					
	VV		16,92*3,0		50,760			
54	M	58581256	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm	m	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm					
241	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,051	880,00	44,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 313,89	
65	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
58	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,500	325,00	487,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
59	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	PSC							
	VV		dřez, U,Sprch,pračka					
	VV		1+1+1+1		4,000			
61	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
62	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	20,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
63	M	286116040	čisticí kus kanalizační PVC DN 100	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		čisticí kus kanalizační PVC DN 100					
64	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
242	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,007	770,00	5,39	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						19 433,72
66	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
67	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,300	260,00	858,00	CS ÚRS 2018 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
VV SUV								
VV 1,3+2,0								
68	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	2,500	320,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
VV SUV								
VV 2,5								
69	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,300	270,00	1 431,00	CS ÚRS 2018 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		TUV					
	VV		1,5+2,8+1,0		5,300			
70	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	11,100	550,00	6 105,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek - 9191 nelze užít současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užít současně. 3. Příplatky lze užít také k cenám oprav plastových rozvodů.					
71	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	8,600	35,00	301,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
	VV		3,3+5,3		8,600			
72	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	2,500	38,00	95,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
73	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
75	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
76	M	42261802	filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"					
77	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2					
78	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm	kus	1,000	543,00	543,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm					
251	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
252	M	55110845	ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"					
253	M	28654330	ventil přímý PPR 20mm	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý PPR 20mm					
81	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	11,100	35,00	388,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
243	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,022	692,00	15,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				42 825,65	
82	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
83	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
84	M	642320610	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
85	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
103	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
104	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž van akrylátových					
105	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.					
106	M	64293852	vanička keramická sprchová čtvercová bílá 900x900x65mm	kus	1,000	3 660,00	3 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vanička keramická sprchová čtvercová bílá 900x900x65mm					
107	K	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.					
109	M	55484311	kout sprchový čtvercový posuvné dveře rozměr 900mm v 1850mm	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kout sprchový čtvercový posuvné dveře rozměr 900mm v 1850mm					
89	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
235	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
236	M	54132281	ohřivač vody elektrický závěsný akumulační vodorovný příkon 2 kW objem nádrže 120L	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ohřivač vody elektrický závěsný akumulační vodorovný příkon 2 kW objem nádrže 120L					
90	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
91	K	725829101	Montáž baterie nástěnné drezové pákové a klasické	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie drezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
92	M	551439760	baterie drezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm					
93	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>					
94	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom					
	P		<i>Poznámka k položce: Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládnutí teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr</i>					
95	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.</i>					
96	M	551449490	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom					
97	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předmětů jednoduchých					
98	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přeřizovací tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
100	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přeřizovací tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
99	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...								
102	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2018 01
PP Dvířka 30/30								
244	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,118	675,00	79,65	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 11 970,00								
152	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 340,00	4 680,00	CS ÚRS 2018 01
PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50								
VV voda								
VV 2 2,000								
153	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 430,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 01
PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110								
VV kanalizace								
VV 3 3,000								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 323,72								
237	K	735164223	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/750 mm	kus	6,000	3 770,00	22 620,00	CS ÚRS 2018 01
PP Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 690 mm, délky 750 mm								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.								
PSC								
238	K	735511142	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa prostorový termostat programovatelný	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění polyethylen PE-Xa pro vodící lištu ostatní prvky regulační zařízení prostorový termostat programovatelný								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
256	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,126	1 220,00	153,72	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					84 187,80
185	K	741 R položk 1	Nový RB7 (modulový 5x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířárový jistič do 3x16A, 6x dvoupólový jistič d	kus	1,000	23 250,00	23 250,00	R položka
PP			Nový RB7 (modulový 5x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířárový jistič do 3x16A, 6x dvoupólový jistič do 1x16A, 1x jistič do 1x16A, 1x stykač do 1x6A, 1x motorový spouštěč do 1x1A, svorky, ostatní pomocný materiál					
186	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	2,000	900,00	1 800,00	R položka
PP			Podružné uzemňovací sběrnice					
187	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	R položka
PP			Sběrnice hlavního ochranného pospojování					
188	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	1,000	250,00	250,00	R položka
PP			Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
189	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	15,000		0,00	R položka
PP			Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
190	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	550,00	550,00	R položka
PP			3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení					
191	K	741 R položka 7	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	700,00	700,00	R položka
PP			Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68					
192	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	300,000	25,00	7 500,00	R položka
PP			Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
193	K	741 R položka12	Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace	kus	1,000	990,00	990,00	R položka
PP			Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace					
194	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
195	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
198	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	40,000	24,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²					
199	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm ²	m	31,500	6,00	189,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 2,50mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0					
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
200	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem 4mm ²	m	10,500	9,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 4mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
201	K	741122601	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²					
	VV		40,0		40,000			
202	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²	m	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²					
	VV		2Ax1,5					
	VV		40,0*1,05		42,000			
203	K	741122611	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	530,000	35,00	18 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²					
	VV		340+150+40		530,000			
204	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	357,000	25,00	8 925,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		3Cx2,5					
	VV		340*1,05		357,000			
	VV		Součet		357,000			
205	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	197,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3Cx1,5					
	VV		150,0*1,05		157,500			
	VV		3Ax1,5					
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		197,500			
206	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	110,000	36,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²					
	VV		110		110,000			
207	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	115,500	25,00	2 887,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		5Cx1,5					
	VV		110*1,05		115,500			
211	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
212	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost					
213	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
214	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					
229	K	741310124	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+1-sériový střídavý	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+1-sériových střídavých					
230	M	34535555	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					
217	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
218	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost					
219	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
220	M	741 R položka	Vypínač 400V/ 16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení	kus	1,000	880,00	880,00	R položka
	PP		Vypínač 400V/16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení					
221	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
222	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	3,000	188,00	564,00	CS ÚRS 2018 01
PP			zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost					
223	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
224	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	9,000	122,00	1 098,00	CS ÚRS 2018 01
PP			zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357					
225	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
226	M	741 R položka15	Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1	kus	2,000	177,00	354,00	R položka
PP			Svítidlo žárovkové stropní					
227	K	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj					
228	M	741 R položka 16	Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1	kus	1,000	199,00	199,00	R položka
PP			Svídldo závěsné typ A dle v.č. El 1					
231	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem					
VV			osvětlovací těleso typ C					
VV			1	1,000				
233	M	34814407	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 1x18W	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2018 01
PP			svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 1x18W					
245	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,120	3 140,00	376,80	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

8 058,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	742 R položka 20	Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace	m	50,000	25,00	1 250,00	R položka
	PP		Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace					
155	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	40,000	44,00	1 760,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání					
	VV		20,0+20,0		40,000			
156	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	42,000	15,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
157	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
158	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
159	K	742110502	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných					
160	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
161	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	40,000	16,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
	VV		koaxiál					
	VV		20,0		20,000			
	VV		SYKFY 2x2x05					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		40,000			
162	M	341R položk	Koaxiální kabel 750hm STA	m	21,000	25,00	525,00	R položka
	PP		Koaxiální kabel 750hm STA					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		20,0		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
163	M	742 R polož12	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	21,000	22,00	462,00	R položka
	PP		Kabel SYKFY 2x2x0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,0		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
164	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
165	M	742 Položka19	Bytový požární hlásič	kus	1,000	660,00	660,00	R položka
	PP		Bytový požární hlásič					
166	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
167	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka data 1xRJ45 slonová kost					
168	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
169	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné					
170	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	244,00	244,00	R položka
	PP		Zásuvka STA koncová, včetně krabice					
246	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,007	3 333,00	23,33	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	751		Vzduchotechnika				2 722,80	
110	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm					
111	M	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W					
112	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
247	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,004	3 200,00	12,80	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 762 Konstrukce tesařské							21 109,73	
113	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,581	800,00	464,80	CS ÚRS 2018 01
PP Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)								
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV polštáře hrubé podlahy C02, C03								
VV (12,23+20,61)/0,65*0,1*0,1*1,15								
VV Součet								
114	K	762511171	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x10 mm na sraz šroubovaných	m2	32,840	560,00	18 390,40	CS ÚRS 2018 01
PP Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x10 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.					
	VV		Nové hrubé podlahy C02,C03					
	VV		12,23+20,61					
			32,840					
257	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,011	2 230,00	2 254,53	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				28 525,02	
4	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	12,568	788,00	9 903,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		Dělicí příčka C02/C03					
	VV		3,867*3,25					
			12,568					
6	K	763121463	SDK stěna předsazená tl 130 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60	m2	17,032	820,00	13 966,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI 60, stěna tl. 130 mm, profil 75					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.								
	PSC							
	VV		C03					
	VV		3,104*3,67		11,392			
	VV		C04					
	VV		1,88*3,0		5,640			
	VV		Součet		17,032			
7	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,200	660,00	2 112,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		C04					
	VV		3,2		3,200			
9	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
10	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,961	1 200,00	1 153,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
D		764	Konstrukce klempířské				4 732,53	
119	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	8,165	88,00	718,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		vnější parapety					
	VV		1,32+1,355+1,24+1,24+1,45+1,56		8,165			
	VV		Součet		8,165			
120	K	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm	m	8,165	490,00	4 000,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 150 mm					
259	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	1 880,00	13,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		766	Konstrukce truhlářské				131 179,38	
171	K	766 R položka 2	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou prvků F12, F13, F19, F20	m2	10,208	5 350,00	54 612,80	R položka
	PP		Bude provedena celková repase okna, budou nahrazeny 2ks olivy a 1 ks půlolivy/OKNO v provedení žlutý kov. Obrtlíky a záskočky budou repasovány, bude doplněno ttěsnění vntřního okna , vntřní parapet je součástí rámu, F13					
	VV		pozice F 12, F13					
	VV		1,24*2,15+1,24*2,15		5,332			
	VV		pozice F19,F20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,45*1,62+1,56*1,62		4,876				
	VV		Součet		10,208				
178	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
	VV		pozice 20 60/197						
	VV		1		1,000				
	VV		pozice 21 80/197						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
254	M	61160128	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 60x197cm	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Nové ploché dveře do obložkové zárubně kování standartní klika-klika rozetové, WC						
	VV		POZICE 20						
	VV		1		1,000				
255	M	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Nové ploché dveře do obložkové zárubně kování standartní klika-klika rozetové, typ BB						
	VV		pozice 21						
	VV		1		1,000				
182	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	672,00	672,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pozice 22 90/197					
	VV		1		1,000			
183	M	61160218	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 90x197cm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nové ploché dveře do obložkové zárubně kování standartní klika-klika rozetové, typ BB					
	VV		Původní dveře vybouratodtrojit funkční část kování, kování bude použito pro nové dveře					
	VV		pozice 22					
	VV		1		1,000			
121	K	76660161	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	672,00	672,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		pozice 19					
	VV		1		1,000			
122	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
123	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	4,000	1 280,00	5 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.					
	VV		pozice 19					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 20 60/197					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 21 80/197					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 22 90/197					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
184	M	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk					
	VV		pozice 20 60/197					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 21 80/197					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 22 90/197					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
124	M	61182287	zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah					
	VV		pozice 19					
	VV		1		1,000			
172	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	155,00	620,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		vnitřní parapety					
	VV		4		4,000			
173	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	5,490	450,00	2 470,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m					
	VV		2*1,24+1,45+1,56		5,490			
174	K	766R položka 21	Varná deska	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	R položka
	PP		Varná deska					
175	K	766R položka 31	Elektrická trouba	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	R položka
	PP		Elektrická trouba					
176	K	766R položka 41	Digestoř s filtrem	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	R položka
	PP		Digestoř s filtrem					
177	K	766R položka11	Montáž a dodávka kuchyňské linky T03 včetně montáže spotřebičů	m	2,883	10 450,00	30 127,35	R položka
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky T03 včetně montáže spotřebičů					
	VV		1,605+1,278		2,883			
248	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,227	990,00	224,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D	771		Podlahy z dlaždic				10 281,25	
125	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	4,740	155,00	734,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		podlaha C01					
	VV		4,74		4,740			
126	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	7,940	550,00	4 367,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		podlahy C01,C04,					
	VV		4,74+3,2		7,940			
127	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,191	495,00	4 549,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		7,94*1,08+4,74*0,1*1,3		9,191			
128	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,940	45,00	357,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
249	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,505	540,00	272,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775			Podlahy skládané	51 816,68				
136	K	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením	m	30,000	99,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přibíjeného, s přetmelením					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 775 41- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v průměrené výši.					
137	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	32,400	48,00	1 555,20	CS ÚRS 2018 01
PP			lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm					
VV			30*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		32,400			
135	K	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty	m	30,000	88,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž lišty ukončovací připevněné vruty					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 775 44- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt, montážních spon nebo montážních základních profilů. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v průměrené výši.					
129	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	32,390	245,00	7 935,55	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek -1191 lze použít k cenám -1111 až 1117.					
VV			C02, C03					
VV			12,23+20,16		32,390			
130	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200	m2	35,629	990,00	35 272,71	CS ÚRS 2018 01
PP			podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200					
VV			32,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,629			
131	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	32,980	15,00	494,70	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1191, -1193, -1195 a -1197 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu převyšující 2 mm. Tyto se oceňují cenami 776 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy povlakové.					
132	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	36,278	18,00	653,00	CS ÚRS 2018 01
PP			podložka izolační z pěnového PE 2 mm					
VV			32,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,278			
260	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,297	995,00	295,52	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	776	Podlahy povlakové					1 149,40	
134	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	32,840	35,00	1 149,40	CS ÚRS 2018 01
PP								
VV								
VV								
Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou								
odstranění stávající plovoucí podlahy C02,C03								
12,23+20,61					32,840			
D	781	Dokončovací práce - obklady					13 486,38	
138	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	20,850	355,00	7 401,75	CS ÚRS 2018 01
PP								
VV								
VV								
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2								
C04 koupelna								
(1,892+1,888)*2*2,0*0,7*1,97					20,850			
139	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	22,518	255,00	5 742,09	CS ÚRS 2018 01
PP								
VV								
obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2								
20,85*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					22,518			
250	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,346	990,00	342,54	CS ÚRS 2018 01
PP								
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PSC								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					14 461,23	
140	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,370	25,00	4 209,25	CS ÚRS 2018 01
PP								
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	VV		stávající omítky					
	VV		C01					
	VV		(3,453+1,37+3,453)*3,28-2*(1,56*1,62)		22,091			
	VV		C02					
	VV		(2,605+3,91+3,364)*3,25		32,107			
	VV		C03					
	VV		(3,198+5,53+4,365+3,104+2,333)*3,67		68,005			
	VV		C04-nad obklad					
	VV		(1,88+1,892)*2*0,9		6,790			
	VV		Mezisoučet		128,993			
	VV		dtto strop					
	VV		(3,453*1,37)+(2,605*3,91)+(5,53*3,78)+(1,88*1,892)		39,377			
	VV		Mezisoučet		39,377			
	VV		Součet		168,370			
141	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,071	18,00	3 295,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		C01					
	VV		(3,453+1,37)*2*3,28-(2*1,5*1,62)+(3,453*1,37)		31,509			
	VV		C02					
	VV		(3,867+2,9845)*2*3,25+(3,867*2,9845)		56,076			
	VV		C03					
	VV		(5,437+3,7815)*2*3,67-(0,8*1,97)+(5,437*3,7816)		86,648			
	VV		C04-nad obklady					
	VV		(1,892+1,88)*2*0,7+(1,892*1,88)		8,838			
	VV		Součet		183,071			
142	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	183,071	38,00	6 956,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				15 000,00	
143	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí					
	VV		Pomocné práce pro ÚT-ostatní					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Pomocné práce elektro silno, slabo					
	VV		20,0+20,0		40,000			
	VV		Součet		60,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				29 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00	
144	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
145	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VRN
PP			Zařízení staveniště					
146	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	VRN
PP			Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí					
D VRN4 Inženýrská činnost							3 540,00	
148	K	044002000	Revize Elektroinstalace	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	VRN
PP			Revize Elektroinstalace					
D VRN5 Finanční náklady							2 450,00	
150	K	050001000	Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	VRN
PP			Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3					
D VRN9 Ostatní náklady							9 250,00	
151	K	090001000	Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	VRN
PP			Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

4/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt D 2+KK 38,15 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

838 716,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	838 716,34	15,00%	125 807,45

Cena s DPH

v CZK

964 523,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

4/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt D 2+KK 38,15 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

838 716,34

HSV - Práce a dodávky HSV

172 201,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 257,70
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 299,78
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 190,27
---	-----------

997 - Přesun sutě	26 704,96
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	1 749,12
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

634 474,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 687,29
---	-----------

713 - Izolace tepelné	18 252,25
-----------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 246,78
---	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 431,07
--	-----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	19 282,71
---	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	31 992,58
--	-----------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana	28 250,00
--	-----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny	51 833,20
-----------------------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	24 672,60
--	-----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	13 822,08
------------------------------------	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	42 565,15
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	90 299,97
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	8 995,00
751 - Vzduchotechnika	2 349,60
762 - Konstrukce tesařské	30 600,22
763 - Konstrukce suché výstavby	14 278,55
764 - Konstrukce klempířské	3 471,62
766 - Konstrukce truhlářské	134 993,34
771 - Podlahy z dlaždic	14 303,38
775 - Podlahy skládané	35 786,97
781 - Dokončovací práce - obklady	19 293,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 066,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 040,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 340,00
VRN5 - Finanční náklady	3 450,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

4/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 byt D 2+KK 38,15 m2

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

838 716,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

172 201,83

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 257,70

1	K	310235241	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
VV			průchody ÚT					
VV			2					
					2,000			
3	K	310238211	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,113	4 280,00	483,64	CS ÚRS 2018 01
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
VV			napojení odtahu komína					
VV			0,5*0,5*0,45					
					0,113			
4	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	3,000	231,00	693,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus překladu (za sestavu). 2. Pro volbu cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na prefabrikované dílce; tyto dílce se oceňují ve specifikaci.					
VV			D28,D29,D25					
VV			3					
					3,000			
5	M	59640010	překlad keramický plochý š 145mm dl 1250mm	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			překlad keramický plochý š 145mm dl 1250mm					
8	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	9,641	699,00	6 739,06	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příček pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
	VV		nová příčka do BJ					
	VV		1,903*3,25-1,0*2,0		4,185			
	VV		zazdění stávajících dveří 24					
	VV		1,125*3,25		3,656			
	VV		zazdění stávajících dveří na WC					
	VV		0,9*2,0		1,800			
	VV		Součet		9,641			
9	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,680	650,00	1 092,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm					
	VV		D05					
	VV		(1,70+0,4)*2*0,4		1,680			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 299,78	
18	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	35,580	185,00	6 582,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
19	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	35,580	33,00	1 174,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
20	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	25,508	290,00	7 397,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	VV		elektro					
	VV		400*0,05		20,000			
	VV		ÚT a ZTI					
	VV		(1,8+2,6+2,84+5,3+2,0+3,0+10,0)*0,2		5,508			
	VV		Součet		25,508			
21	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,780	295,00	7 310,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		pod obklady na stré zdivo					
	VV		24,78		24,780			
22	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	100,000	192,00	19 200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
30	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,280	298,00	5 745,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		omítky na nové zdivo					
	VV		9,64*2		19,280			
23	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	100,000	68,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		stávající omítky					
	VV		100,0		100,000			
28	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,696	365,00	984,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		vnitřní parapety					
	VV		(1,31*3+0,505+1,555)*0,2		1,198			
	VV		venkovní parapety					
	VV		(1,31*3+0,505+1,555)*0,25		1,498			
	VV		Součet		2,696			
29	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	1,197	2 520,00	3 016,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu					
	VV		nová hrubá podlaha D02,D03					
	VV		(13,94+10,0)*0,05		1,197			
38	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm					
39	M	55341428	mřížka větrací nerezová 150 kruhová se síťovinou	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mřížka větrací nerezová 150 kruhová se síťovinou					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 190,27	
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,580	48,00	1 707,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		4,36+13,94+10,0+5,95+1,33		35,580			
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,580	80,00	2 846,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
33	K	953845113	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	12 750,00	12 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	953845123	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1m výšky	m	8,000	1 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm					
35	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,250	99,00	321,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		rozšíření průchodu D01					
	VV		1,0*3,25		3,250			
42	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,640	97,00	1 129,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		stávající podlahy D05,D04,D01					
	VV		4,36+5,95+1,33		11,640			
36	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,697	400,00	278,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		hrubá podlaha D02,D03					
	VV		(3,94+10,0)*0,05		0,697			
40	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,531	155,00	702,31	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		pozice 24					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		pozice 30					
	VV		0,7*1,97		1,379			
	VV		pozice 31					
	VV		0,7*1,97		1,379			
	VV		Součet		4,531			
43	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	VV		nápojení kotle do komína					
	VV		1		1,000			
50	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,100	265,00	556,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm					
	VV		nový průchod na wc					
	VV		1,0*2,1		2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	974031155	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	27,540	168,00	4 626,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
	VV		pro út					
	VV		1,8+2,6+2,84+5,3+2,0+3,0		17,540			
	VV		zti					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		27,540			
45	K	974082113	Wysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	400,000	45,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Wysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm					
37	K	977331115	Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm					
49	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	35,580	10,00	355,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	VV		stávající					
	VV		35,58		35,580			
46	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		stávající zdivo					
	VV		100,0		100,000			
47	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,664	88,00	2 170,43	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		pod obklady D04,					
	VV		(2,449+2*2,686)*2,0		15,642			
	VV		D05					
	VV		2,0+(1,055+1,39)*2*2,0-(2*0,7*1,97)		9,022			
	VV		Součet		24,664			
48	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,789	87,00	2 156,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		na stávajícím zdivu					
	VV		24,7888		24,789			
D 997 Přesun sutě							26 704,96	
275	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	10,946	670,00	7 333,82	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halý výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
276	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	10,946	570,00	6 239,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halý výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
277	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	218,920	11,00	2 408,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		10,946*20 'Přepočtené koeficientem množství		218,920			
278	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,946	9,70	106,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
279	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	10,946	970,00	10 617,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				1 749,12	
280	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,288	240,00	1 749,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				634 474,51	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 687,29	
51	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na zdivu, 2 vrstvy	m2	34,806	240,00	8 353,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na zdivu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		podlaha a stěny pod obklad D04					
	VV		(2,44+2,686)*2*2,0-0,7*1,97		19,125			
	VV		D05					
	VV		(1,055+1,39)*2*2,0-0,7*1,97		8,401			
	VV		podlahy					
	VV		5,95+1,33		7,280			
	VV		Součet		34,806			
52	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková do mokra	kg	104,418	80,50	8 405,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková do mokra					
	VV		34,806*3 'Přepočtené koeficientem množství		104,418			
53	M	58581256	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm	m	25,780	110,00	2 835,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		páska těsnicí k tekutým fóliím šířka 240 mm					
	VV		(1,055+1,39)*2+(1,055+1,39)*2+8*2,0		25,780			
281	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,105	880,00	92,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				18 252,25	
193	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	11,000	130,00	1 430,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
194	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm	m2	11,880	240,00	2 851,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm					
	VV		11*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		11,880			
195	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	52,000	30,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami - 1111 až - 1115 nelze oceňovat pouzdra z hliníkového plechu.					
196	M	63154835	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/ 100 °C 17/ 30 mm	m	26,250	110,00	2 887,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 17/30 mm					
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250			
201	M	63154801	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/ 100 °C 18/ 20 mm	m	7,350	120,00	882,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 18/20 mm					
	VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
197	M	63154836	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/ 100 °C 22/ 30 mm	m	21,000	130,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 22/30 mm					
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
199	M	63154924	izolace pro redukční ventily DN32	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		izolace pro redukční ventily DN32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	M	63154951	izolace pro sestavu ventil + filtr DN32	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		izolace pro sestavu ventil + filtr DN32					
282	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,052	799,00	41,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 246,78	
54	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
76	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000	440,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
55	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100	m	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
56	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
274	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75					
	VV		ventilační hlavice pro út					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
58	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
59	M	286116040	Čistící kus kanalizační PVC DN 100	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čistící kus kanalizační PVC DN 100					
60	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
283	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,014	770,00	10,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 431,07	
61	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.</i>					
62	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
	VV		SUV					
	VV		6*0,5		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	722174022	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		TUV					
			4*0,5		2,000			
65	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Příplatek - 9191 nelze užit současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užit současně. 3. Příplatky lze užit také k cenám oprav plastových rozvodů.					
66	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
68	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
69	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
70	M	42261802	filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		filtr s výměnnou vložkou závit 3/4"					
71	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2					
72	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm	kus	1,000	543,00	543,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x110mm					
77	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
79	M	55110845	ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 3/4"					
80	M	28654330	ventil přímý PPR 20mm	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ventil přímý PPR 20mm					
75	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.								
284	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,016	692,00	11,07	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							19 282,71	
81	K	723 R položka	Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	R položka
PP Rozvod plynu komplet - dopojení kotle do 10 m, demontáž stávajícího rozvodu, revize, zkoušky								
82	K	723160211	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 20	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
PP Přípojky k plynůměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 20								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.								
83	K	723160212	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 25	soubor	1,000	2 990,00	2 990,00	CS ÚRS 2018 01
PP Přípojky k plynůměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 25								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.								
84	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2018 01
PP Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4 FF								
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
285	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,004	678,00	2,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				31 992,58	
85	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
86	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
87	M	642320610	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
88	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
89	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
90	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					
91	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž van akrylátových					
92	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -9102 až -9105 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -9102 až -9105 není započteno dodání vany.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	554210040	vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vana akrylátová obdélníková 1500x700mm bílá 115L					
94	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
95	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
96	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
97	M	551439760	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm					
98	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
99	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou (lékařská) 150 mm chrom					
	P		Poznámka k položce: Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládní teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr					
100	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.					
101	M	551449490	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom					
102	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
103	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
104	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy DN 40/50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
105	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
106	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
107	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dvířka 30/30					
286	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,069	675,00	46,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				28 250,00	
273	K	727111111	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 18 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	5,000	5 650,00	28 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 18					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.					
	VV		pro elektro					
	VV		5		5,000			
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				51 833,20	
111	K	731 R položka 31	přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor	kus	2,000	650,00	1 300,00	R položka
	PP		přísl. koleno pr 80/125 90° kontrolní otvor					
112	K	731 R položka 311	Třmen trubkový upevňovací 80/125	kus	4,000	150,00	600,00	R položka
	PP		Třmen trubkový upevňovací 80/125					
113	K	731 R položka 33	Kus prodlužovací odkouření délka 1m	kus	4,000	2 560,00	10 240,00	R položka
	PP		Kus prodlužovací odkouření délka 1m					
114	K	731243205	Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem	soubor	1,000	39 560,00	39 560,00	VRN
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné nucený odtah spalín (tzv. turbo) s průtokovým ohřevem TUV 10,0-24,0 kW					
	VV		Kotel plynový 24KW kondenz.závěsný s průtokovým ohřevem vč. čidel, prostorové jednotky s ekvitermní regulací, propojení a uvedení do provozu					
	VV		1		1,000			
287	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,036	3 700,00	133,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

24 672,60

115	K	733 R položka2	Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT	kus	6,000	340,00	2 040,00	R položka
	PP		Dvojkoleno - dvojnástěnka pro ÚT					
116	K	733221202	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 15x1	m	25,000	280,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1					
117	K	733221203	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 18x1	m	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
118	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1	m	20,000	480,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
119	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
120	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	52,000	18,00	936,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
121	K	733R položka	Kotvení potrubí do DN 35	kus	50,000	30,00	1 500,00	R položka
	PP		Kotvení potrubí do DN 35					
288	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,030	1 220,00	36,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 734

Ústřední vytápění - armatury

13 822,08

122	K	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25	soubor	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Filtry montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	M	734 R položka	Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	R položka
	PP		Adaptér spalínový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm					
124	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)					
125	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
126	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)					
127	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110° C rohové jednoregulační G 1/2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
128	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110° C kapalinové otopných těles VK					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
129	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110° C radiátorů typu VK	kus	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110° C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
130	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
131	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130° C přímé s vnitřními závity G 1/2					
132	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185° C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2					
133	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110° C 1/2"	kus	3,000	199,00	597,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110° C 1/2"					
134	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm					
135	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
289	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,014	1 220,00	17,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				42 565,15	
136	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
137	K	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou	m2	4,494	42,00	188,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
138	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm					
146	M	48457466	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1200mm 2086W	kus	1,000	8 520,00	8 520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1200mm 2086W					
147	M	48457494	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 3850W	kus	2,000	9 250,00	18 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 3850W					
141	K	735164252	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/600 mm	kus	3,000	4 450,00	13 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
144	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
145	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	0,200	12,00	2,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.								
290	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,300	1 220,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							90 299,97	
226	K	741 R položk 1	Nový RB8 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 2x třířákový jistič do 3x16A, 7x dvoupólový jistič	kus	1,000	23 250,00	23 250,00	R položka
PP Nový RB8 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 2x třířákový jistič do 3x16A, 7x dvoupólový jistič do 1x16A, 4x jistič do 1x16A, 1x stykač do 3x20A, 1x vypínač do 3x20A, 1x stykač do 1x6A, 1x motorový spouštěč do 1x1A, svorky, ostatní pomocný materiál								
227	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	1,000	900,00	900,00	R položka
PP Podružné uzemňovací sběrnice								
228	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	R položka
PP Sběrnice hlavního ochranného pospojování								
229	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	1,000	250,00	250,00	R položka
PP Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)								
230	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	20,000	180,00	3 600,00	R položka
PP Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)								
231	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	550,00	550,00	R položka
PP 3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabičii vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení								
232	K	741 R položka 7	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	700,00	700,00	R položka
PP Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	400,000	25,00	10 000,00	R položka
PP			Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)					
234	K	741 R položka 12	Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace	kus	1,000	990,00	990,00	R položka
PP			Demontáž stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace					
235	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
236	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
PP			krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
P			Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
237	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	40,000	24,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
238	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	31,500	6,00	189,00	CS ÚRS 2018 01
PP			vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2					
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0					
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
239	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	10,500	9,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
PP			vodič silový s Cu jádrem 4mm2					
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
240	K	741122601	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
241	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	30,000	10,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2					
VV			28,571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
242	K	741122611	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	400,000	35,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
243	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	231,000	25,00	5 775,00	CS ÚRS 2018 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
VV			3Cx2,5					
VV			220,0*1,05		231,000			
244	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	199,500	17,00	3 391,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
	VV		3Ax1,5					
	VV		40,0*1,05		42,000			
	VV		3Cy1,5					
	VV		150,0*1,05		157,500			
	VV		Součet		199,500			
245	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	135,000	36,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
246	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	115,500	25,00	2 887,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		5Cx1,5					
	VV		110,0*1,05		115,500			
267	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	26,250	35,00	918,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2					
	VV		5Cx2,5					
	VV		25,0*1,05		26,250			
268	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových					
269	M	345355150	spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost					
247	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
248	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost					
249	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
250	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					
271	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých					
272	M	34535425.KVE	SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		SPINAC-PRISTROJ R.6+6 3558-A52340					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
253	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
254	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost					
255	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
256	M	741 R položka	Vypínač 400V/ 16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení	kus	1,000	880,00	880,00	R položka
	PP		Vypínač 400V/16A (sporáková kombinace) , vč.krabice a připojení					
257	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
258	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost					
259	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
260	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/ 16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	13,000	122,00	1 586,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357					
261	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	133,00	399,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
262	M	741 R položka15	Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1	kus	3,000	177,00	531,00	R položka
	PP		Svítidlo žárovkové stropní typ B					
263	K	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj					
264	M	741 R položka 16	Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1	kus	6,000	199,00	1 194,00	R položka
	PP		Svítidlo závěsné typ A dle v.č. El 1					
298	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,098	3 140,00	307,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				8 995,00	
209	K	742 R položka 20	Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace	m	20,000	25,00	500,00	R položka
	PP		Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace					
210	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	40,000	44,00	1 760,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání					
	VV		20,0+20,0		40,000			
211	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	42,000	15,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> EAN 8595057603714					
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
212	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
213	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> EAN 8595057600164					
214	K	742110502	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	10,000	99,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných					
215	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	10,000	111,00	1 110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
216	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	40,000	16,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
	VV		koaxiál					
	VV		20,0		20,000			
	VV		SYKFY 2x2x05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		40,000			
217	M	341R položk	Koaxiální kabel 750hm STA	m	21,000	25,00	525,00	R položka
	PP		Koaxiální kabel 750hm STA					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		20,0		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
218	M	742 R polož12	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	21,000	22,00	462,00	R položka
	PP		Kabel SYKFY 2x2x0,5					
	VV		20,0		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
219	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
220	M	742 Položka19	Bytový požární hlásič	kus	1,000	660,00	660,00	R položka
	PP		Bytový požární hlásič					
221	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
222	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zásuvka data 1xRJ45 slonová kost					
223	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
224	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné					
225	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	244,00	244,00	R položka
	PP		Zásuvka STA koncová, včetně krabice					
299	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,009	3 333,00	30,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

D 751

Vzduchotechnika

2 349,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm					
109	M	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2018 01
PP			ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W					
110	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
300	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,003	3 200,00	9,60	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 762			Konstrukce tesařské				30 600,22	
148	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,424	800,00	339,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
VV			23,94/0,65*0,1*0,1*1,15		0,424			
149	K	762511171	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x10 mm na sraz šroubovaných	m2	23,940	560,00	13 406,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x10 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevočepkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.					
150	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	23,940	120,00	2 872,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		podlaha D02,D03,					
	VV		13,94+10,0		23,940			
151	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	23,940	66,00	1 580,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
152	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	23,940	99,00	2 370,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
153	M	61223110	hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm	m3	0,424	18 800,00	7 971,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		hranol vrstvený lepený nepohledový 100 x 100 mm					
	VV		23,94/0,65*0,1*0,1*1,15		0,424			
291	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,924	2 230,00	2 060,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 763			Konstrukce suché výstavby				14 278,55	
16	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	3,831	788,00	3 018,83	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		dělicí koupel					
	VV		1,603*3,25-0,7*1,97		3,831			
12	K	763121463	SDK stěna přesazená tl 130 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60	m2	5,606	820,00	4 596,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI 60, stěna tl. 130 mm, profil 75					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.								
	PSC							
	VV		zrušený dveřní otvopr D24					
	VV		(0,3+1,125+0,3)*3,25		5,606			
17	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,280	660,00	4 804,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		D04,D05					
	VV		5,95+1,33		7,280			
14	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
15	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
292	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,390	1 200,00	468,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
D	764		Konstrukce klempířské				3 471,62	
154	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,990	88,00	527,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		venkovní parapety					
	VV		1,31+1,31+1,31+0,505+1,555		5,990			
155	K	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm	m	5,990	490,00	2 935,10	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 150 mm					
293	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,005	1 880,00	9,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 766			Konstrukce truhlářské				134 993,34	
156	K	766 R položka 2	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou prvků F14, F15, F16, F17,	m2	11,234	5 350,00	60 101,90	R položka
	PP		Rozměr okna odpovídá vnitřnímu stavebnímu otvoru. Celková repase okna. Budou nahrazeny 2 ks oliv a 1 ks půloliúOKNO v provedení žlutý kov. Obrtlíky a záskočky budou repasovány, bude doplněno těsnění na vtntním křídle. Vntřní parapet je součástí rámu. Barva okna bude vycházet ze stávajícího odstínu oken na domě					
	VV		poz 14,15,16,17					
	VV		1,24*2,15*3		7,998			
	VV		0,505*0,61		0,308			
	VV		1,555*1,62		2,519			
	VV		0,505*0,81		0,409			
	VV		Součet		11,234			
174	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	10,611	120,00	1 273,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn zasklených					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.					
	VV		demontáž stávajícího zádveří					
	VV		(1,903+1,362)*3,25		10,611			
157	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
173	M	61160158	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nové dřevěné ploché dveře do obložkové zárubně, povrchová úprava del stávajících dveří. Kování použit z demontovaných dveří					
	VV		pozice 28,29					
	VV		1+1					
					2,000			
162	K	766660161	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
	VV		pozice 25					
	VV		1					
					1,000			
163	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
	VV		1					
	VV		pozice 25					
					1,000			
164	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklinování, horizontální i vertikální vyrovnaní zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.								
	PSC							
	VV		pozice 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 28,29					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		3,000			
165	M	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk					
166	M	61182287	zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah	kus	1,000	5 910,00	5 910,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah					
41	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	VV		pozice 24					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 30					
	VV		1		1,000			
	VV		pozice 31					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
167	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	188,00	752,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
168	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	6,889	450,00	3 100,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m					
	VV		5,99*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,889			
169	K	766R položka 21	Varná deska	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	R položka
	PP		Varná deska					
170	K	766R položka 31	Elektrická trouba	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	R položka
	PP		Elektrická trouba					
171	K	766R položka 41	Digestoř s filtrem	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	R položka
	PP		Digestoř s filtrem					
172	K	766R položka11	Montáž a dodávka kuchyňské linky T04 včetně montáže spotřebičů	m	2,600	10 450,00	27 170,00	R položka
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky T03 včetně montáže spotřebičů					
295	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,193	990,00	191,07	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	771		Podlahy z dlaždic				14 303,38	
175	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	4,300	155,00	666,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		D01					
	VV		4,3		4,300			
176	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	11,640	550,00	6 402,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		D01,D04,D05					
	VV		4,36+5,95+1,33		11,640			
177	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,781	495,00	6 326,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		11,64*1,05+4,3*0,1*1,3		12,781			
178	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,640	45,00	523,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
296	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,712	540,00	384,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775			Podlahy skládané					
							35 786,97	
179	K	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením	m	22,000	99,00	2 178,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přibíjeného, s přetmelením					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 775 41- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši.					
VV			22	22,000				
180	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	23,100	48,00	1 108,80	CS ÚRS 2018 01
PP			lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm					
VV			22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	23,100				
182	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	23,940	245,00	5 865,30	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek -1191 lze použít k cenám -1111 až 1117.					
VV			D02,D03					
VV			13,94+10,0	23,940				
183	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200	m2	25,855	990,00	25 596,45	CS ÚRS 2018 01
PP			podlaha dřevěná lamelová Dub 14X192X2200					
VV			23,94*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	25,855				
184	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	23,940	15,00	359,10	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1191, -1193, -1195 a -1197 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu převyšující 2 mm. Tyto se oceňují cenami 776 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy povlakové.					
185	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	25,855	18,00	465,39	CS ÚRS 2018 01
PP			podložka izolační z pěnového PE 2 mm					
VV			23,94*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	25,855				
301	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,215	995,00	213,93	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 781

Dokončovací práce - obklady

19 293,99

186	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	30,203	355,00	10 722,07	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2

VV

D04,D05

VV

27,562

27,562

VV

KK

VV

3,301*0,8

2,641

VV

Součet

30,203

187	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	31,713	255,00	8 086,82	CS ÚRS 2018 01
-----	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2

VV

30,203*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

31,713

297	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,490	990,00	485,10	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

12 066,16

188	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,583	25,00	3 389,58	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV

stávající omítky stěn

VV

D01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,903+0,751+1,188*2)*3,25-0,8*1,97		14,772			
	VV		D02					
	VV		(2,84+5,372)*2*3,22-0,8*1,97		51,309			
	VV		D03					
	VV		(2,5+3,867+0,953+0,422)*3,25		25,162			
	VV		D04 nad obklady					
	VV		(2*2,449+2,686)*0,7		5,309			
	VV		D05					
	VV		(1,075+1,39)*2*0,7		3,451			
	VV		Mezisoučet		100,003			
	VV		stropy					
	VV		4,36+13,94+10,0+5,95+1,33		35,580			
	VV		Mezisoučet		35,580			
	VV		Součet		135,583			
189	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	154,939	18,00	2 788,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		omítky stěn					
	VV		D01					
	VV		(2,654+1,848)*2*3,25-2*0,8*1,97-2*0,7*1,97		23,353			
	VV		D02					
	VV		(2,841+5,372)*2*3,22-2*0,8*1,97-3,3*0,8		47,100			
	VV		D03					
	VV		(3,867+2,5)*2*3,25-0,8*1,97		39,810			
	VV		D04-nad obklady					
	VV		(2,449+2,686)*2*0,6		6,162			
	VV		D05-nad obklady					
	VV		(1,055+1,39)*2*0,6		2,934			
	VV		stropy					
	VV		4,36+13,94+10,0+5,95+1,33		35,580			
	VV		Součet		154,939			
190	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	154,939	38,00	5 887,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32 040,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
202	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
203	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VRN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zařízení staveniště					
204	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	VRN
PP			Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí					
D VRN4			Inženýrská činnost				5 340,00	
205	K	044002000	Revize Elektroinstalace	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	VRN
PP			Revize Elektroinstalace					
208	K	0440020001	Revize tlakových zařízení ÚT	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	R položka
PP			Revize tlakových zařízení ÚT					
D VRN5			Finanční náklady				3 450,00	
206	K	050001000	Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	VRN
PP			Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3					
D VRN9			Ostatní náklady				9 250,00	
207	K	090001000	Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	VRN
PP			Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

**5/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 společné prostory (komora 102,
chodba, schodiště)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

365 785,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	365 785,73	15,00%	54 867,86

Cena s DPH

v CZK

420 653,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

5/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 společné prostory (komora 102,

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

365 785,73

HSV - Práce a dodávky HSV

50 772,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 289,99

4 - Vodorovné konstrukce

570,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 001,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 102,77

997 - Přesun sutě

12 976,23

998 - Přesun hmot

831,36

PSV - Práce a dodávky PSV

282 973,67

741 - Elektroinstalace - silnoproud

45 166,15

742 - Elektroinstalace - slaboproud

50 458,23

766 - Konstrukce truhlářské

161 611,78

771 - Podlahy z dlaždic

7 870,76

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 866,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 040,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 340,00

VRN5 - Finanční náklady

2 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560

Objekt:

5/2018 - Sociální byty města Slaný-Wilsonova 560 společné prostory (komora 102,

Místo:

Datum: 7. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

365 785,73

D HSV Práce a dodávky HSV 50 772,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 289,99

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,149	4 910,00	731,59	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až - 4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.

VV rýha pro osazení I překladů mč 102

VV 1,1*0,45*0,3 0,149

2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,046	38 400,00	1 766,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VV překlad nad dveřmi č. 10

VV 3*1,4*0,011 0,046

4	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,900	880,00	792,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdivného o ostění.								
	PSC							
	VV		začištění vstupu mč 102					
	VV		0,45*2,0		0,900			
D	4		Vodorovné konstrukce				570,00	
3	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	95,00	570,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 001,71	
7	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	29,242	33,00	964,99	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		stěny na chodbě					
	VV		5,85*3,48*1,05		21,376			
	VV		kruhové schodiště 1NP-2NP					
	VV		3,9		3,900			
	VV		m č102-strop					
	VV		1,125*3,525		3,966			
	VV		Součet		29,242			
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,755	242,00	5 506,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		stávající stěny					
	VV		22,7552		22,755			
5	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,340	655,00	1 532,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		omítka u upravovaných otvorů mč 102					
	VV		(2*0,45*2,1+1,0*0,45)		2,340			
6	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	165,564	33,00	5 463,61	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		stěny na chodbě					
	VV		2*5,85*3,48+2*(1,4+2,6)*3,36		67,596			
	VV		kruhové schodiště 1NP-2NP					
	VV		(3,14*3,90)*8,0		97,968			
	VV		Součet		165,564			
9	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,502	3 280,00	1 646,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatečováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	VV		mč 102					
	VV		(1,425*3,524)*0,1		0,502			
10	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,502	545,00	273,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
11	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,502	125,00	62,75	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	32 400,00	550,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		mč 102					
	VV		(1,425*3,524)*1,15*0,003		0,017			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 102,77	
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,242	48,00	1 403,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
19	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	3,000	2 150,00	6 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
20	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).					
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,980	80,00	3 038,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

18	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,989	1 190,00	1 176,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a - 2391, popř. -2490 a - 2491 jako bourání zdiva kamenného nadzákladového.					
	VV		rozšíření otvoru mč 102					
	VV		0,8*0,5*2,1		0,840			
	VV		rýha pro osazení I překladů mč 102					
	VV		1,1*0,45*0,3		0,149			
	VV		Součet		0,989			
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,502	1 990,00	998,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		mč 102					
	VV		(1,425*3,524)*0,1		0,502			
16	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	29,242	10,00	292,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,755	88,00	2 002,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč 102					
	VV		(1,425+3,524+1,425)*3,57		22,755			
	D	997	Přesun sutě				12 976,23	
116	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4,582	670,00	3 069,94	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
117	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	4,582	728,00	3 335,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
118	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,582	270,00	1 237,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
119	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,640	9,70	888,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
VV			4,582*20 'Přepočtené koeficientem množství	91,640				
120	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	4,582	970,00	4 444,54	CS ÚRS 2018 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D 998			Přesun hmot	831,36				
121	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,464	240,00	831,36	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV	282 973,67				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	45 166,15				
71	K	741 R položk 1	Přezbrojení a úrava stávajícího RE (uvolnění prostor. Rezervy pro HDO - příprava pro osazení nového elektroměru a nového měřeného odběru)	kus	1,000	15 890,00	15 890,00	
PP			Přezbrojení a úrava stávajícího RE (uvolnění prostor. Rezervy pro HDO - příprava pro osazení nového elektroměru a nového měřeného odběru)					
73	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
PP			Sběrnice hlavního ochranného pospojování					
80	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	70,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
82	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	85,000	24,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²					
	VV		50+35		85,000			
112	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	21,000	15,00	315,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 6mm ²					
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
113	M	34142164	vodič silový s Cu jádrem 95mm ²	m	36,750	158,00	5 806,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem 95mm ²					
	VV		35,0*1,05		36,750			
87	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²					
114	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²	m	36,750	98,00	3 601,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²					
	VV		35,0*1,05		36,750			
89	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	52,500	17,00	892,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
115	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	35,000	55,00	1 925,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²					
90	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	35,000	45,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²					
91	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	36,750	25,00	918,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750			
94	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
95	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
99	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
PP			přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost					
106	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přísazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přísazených 1 zdroj se sklem					
107	M	741 R položka 15	Osvětlovací těleso tyb B dle v.č. EL 1	kus	1,000	177,00	177,00	
PP			Svítidlo žárovkové stropní					
122	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	t	0,085	3 140,00	266,90	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro silnoprúd stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 742			Elektroinstalace - slaboprúd				50 458,23	
61	K	742 R ploška 5	Komplet dorozumivacího a otevíracího zařízení (1x venkovní ovládací tablo vyzbrojené 4x tlačítko, dorozumivací a otevírací zařízení, akustickou a optickou signalizací a elektrickým vrátným, 3x vnitřní dorozumivací a otevírací zařízení vyzbrojené optickou	kus	1,000	6 780,00	6 780,00	R položky
PP			Komplet dorozumivacího a otevíracího zařízení (1x venkovní ovládací tablo vyzbrojené 4x tlačítko, dorozumivací a otevírací zařízení, akustickou a optickou signalizací a elektrickým vrátným, 3x vnitřní dorozumivací a otevírací zařízení vyzbrojené optickou					
34	K	742 R položka 20	Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace	m	100,000	25,00	2 500,00	R položky
PP			Snesení bytového kabelu ze zdi včetně likvidace					
35	K	742110001	Montáž trubek pro slaboprúd plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	350,000	44,00	15 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání					
VV			110,0+120,0+120,0		350,000			
36	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	367,500	15,00	5 512,50	CS ÚRS 2018 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm					
P			Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
VV			350*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		367,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	12,000	55,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
	VV		6+6		12,000			
38	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
51	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	340,000	16,00	5 440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
	VV		koaxiál					
	VV		15,0		15,000			
	VV		SYKFY 2x2x0,5					
	VV		180		180,000			
	VV		TCEKFY 20X2X0,5					
	VV		25,0		25,000			
	VV		TCEKFY 5X2X0,5					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		340,000			
54	M	34121050	kabel sdělovací s Cu jádrem 5x2x0,5mm	m	126,000	10,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 5x2x0,5mm					
	VV		TCEKFY					
	VV		120,0*1,05		126,000			
55	M	34121065	kabel sdělovací s Cu jádrem 20x2x0,5mm	m	26,250	20,00	525,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 20x2x0,5mm					
	VV		TCEKFY					
	VV		25,0*1,05		26,250			
56	M	34121044	kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm	m	26,250	5,00	131,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm					
	VV		TCEKFY					
	VV		25,0*1,05		26,250			
52	M	341R položk. 1	Koaxiální kabel 750hm STA	m	157,500	25,00	3 937,50	R položky
	PP		Koaxiální kabel 750hm STA					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		157,500			
53	M	742 R polož12	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	189,000	22,00	4 158,00	R položky
	PP		Kabel SYKFY 2x2x0,5					
	VV		180*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		189,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
45	M	742 Položka19	Bytový požární hlásič	kus	1,000	660,00	660,00	R polžky
	PP		Bytový požární hlásič					
48	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	12,000	222,00	2 664,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
123	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,060	3 333,00	199,98	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 766			Konstrukce truhlářské				161 611,78	
68	K	766 R položka 751	truhlářská repase dveří pozice 23	m2	2,453	10 450,00	25 633,85	
	PP		Celková repase dveří. Nátěr alkydovou barvou v hnědém odstínu					
	VV		1,1*2,23		2,453			
63	K	766 R položka 2	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou prvků	m2	7,366	5 350,00	39 408,10	
	PP		F 18" bude provedena celková repase okna, bude nahrazena 1 oliva v provedení žlutý kov. Bude doplněno těsnění křídla F 23: Bude provedena celková repase a obnova nátěru v prostoru schodiště					
	VV		F18, F21					
	VV		1,556*1,62+0,85*1,9*3		7,366			
62	K	766 R položka1	Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků ppozice 33	m2	1,900	8 500,00	16 150,00	
	PP		Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků ppozice 33					
	VV		repasované dveře z původní příčky 730/1900 včetně obložkové zárubně					
	VV		1,0*1,9		1,900			
	VV		Součet		1,900			
67	K	766 R položka31	Truhlářská repase dveří pozice 01		5,566	12 250,00	68 183,50	
	PP		Celková repase hlavních vstupních dveří do objektu. Obnova barevnosti. Doplnění chybějících ozdobných rozet (cca 5ks malých a 4ks velkých). Oprava a doplnění funkčního kování. Repase zámečnicka provedené zdobné mříže nadsvětlíku. Nátěr alkydovou barvou v hnědém odstínu.					
	VV		1,7*3,274		5,566			
65	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
66	M	61182287	zárubeň oblož. protipož. pro dveře 2křídlové 125,145x197cm tl 36-75cm,dub,buk jasan,mah	kus	1,000	5 910,00	5 910,00	CS ÚRS 2018 01
PP								
69	K	766660161	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
PP								
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
PSC								
VV								
VV								
			pozice 19					
			1	1,000				
70	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
PP								
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm								
124	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,067	990,00	66,33	CS ÚRS 2018 01
PP								
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	7 870,76				
21	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	9,098	155,00	1 410,19	CS ÚRS 2018 01
	PP	Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm						
	VV	2*(1,425+3,524)-0,8			9,098			
22	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	5,027	550,00	2 764,85	CS ÚRS 2018 01
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2						
	VV	5,027			5,027			
23	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,607	495,00	3 270,47	CS ÚRS 2018 01
	PP	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2						
	VV	9,098*0,1*1,3+5,022*1,08			6,607			
24	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,022	45,00	225,99	CS ÚRS 2018 01
	PP	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
	VV	mč 102						
	VV	1,425*3,524			5,022			
125	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,369	540,00	199,26	CS ÚRS 2018 01
	PP	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	17 866,75				
25	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,577	25,00	5 514,43	CS ÚRS 2018 01
	PP	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.						
	VV	220,5772			220,577			
26	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,577	18,00	3 970,39	CS ÚRS 2018 01
	PP	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m						
	VV	220,5772			220,577			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	220,577	38,00	8 381,93	CS ÚRS 2018 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		mč 102 stěny					
	VV		22,7552		22,755			
	VV		mč 102 strop					
	VV		1,425*3,524		5,022			
	VV		společná chodba a schody					
	VV		165,6142		165,614			
	VV		stropy chodba schody					
	VV		27,1861		27,186			
	VV		Součet		220,577			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				32 040,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 000,00	
29	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VRN
	PP		Zařízení staveniště					
30	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	VRN
	PP		Související práce pro zařízení staveniště, pasport okolí stavby - videodokumentace okolí					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				6 340,00	
57	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná	hr	8,000	350,00	2 800,00	VRN
	PP		Zkoušky a ostatní měření, ÚT provozní zkouška dilatační a topná					
31	K	044002000	Revize Elektroinstalace	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	VRN
	PP		Revize Elektroinstalace					
	D	VRN5	Finanční náklady				2 450,00	
59	K	050001000	Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	VRN
	PP		Finanční náklady, povinná publicita projektu dle směrnice IROP. Stálá informační tabule Nerez vel A3					
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 250,00	
60	K	090001000	Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	VRN
	PP		Ostatní náklady, fotodokumentace průběhu stavby					